
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības jfhf_

_

oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

59. num. Otrdien, 1940. g. 12. martā Divdesmittrešais gads

Saturā

Finansu ministra 116. rīkojums.

Rīkojums par lopu izstāžu un apskatu

sarīkošanas aizlieguma atcelšanu.

Noteikumi par kartupeļu nodošanu spirta

dedzinātavās 1940./41. gada ražošanas

periodā.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu

un rīku kontroles komisijas 39. lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra 116. rīkojums
Atceļu sākot ar 1940. nodokļa gadu In-

strukcijas pie Nodokļu likumu 17. panta

5. punkta, 20. uri 62. pantu (Nod. nolik.

7. panta 5. pk., 10. un 35. pantu „Vald.

Vēstn." 1936. g. 264. num.) 111 dalu.

1940. g. 11. martā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

RĪKOJUMS.

Sakarā ar lopu mutes un nagu sērgas

izbeigšanos Latvijā, atceļu šādus rīkojumus:

1) Rīkojumu par aizliegumu sarīkot

lopu izstādes un apskates Latvijā

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 168. num.)
un

2) Rīkojumu par aizsardzības pastip-
rināšanu pret lopu mutes tin nagu

sērgas ievazāšanu Latvijā un sērgas

apkarošanu (~Vald. Vēstn." 1938. g.

297. num.)

Pēdējais rīkojums atcelts saziņā ar

lekšlietu ministriju.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

NOTEIKUMI

par

kartupeļu nodošanu spirta dedzinā-

tavās 1940./41. g. ražošanas periodā.

Piekrītu.

1940. g. 2. martā.

Zemkopības ministris

J. Birznieks.

Apstiprinu.
1940. g. 9. martā.

Finansu ministris

J. Kaminsk's

1. Cenu spirta dedzinātavās nododa-

miem kartupeļiem Ministru kabinets notei-

cis uz Ls 4,30 kvintalā ar piegādi spirta de-

dzinātavās, pie stērķeles (cietes) satura

kartupeļos no JB°/o līdz 18,4%>; pie augstāka

vai zemāka cietes satura šī cena paaugsti-

nāma vai pazemināma par 24 sant. kvin-

talā par katru cietes procentu.

Sākot ar 1941. g. 16. janvāri, kartupeļu

cena paaugstināma par 20 sant. kvintalā

neatkarīgi no cietes satura; šo cenas star-

pību kartupeļu piegādātājam samaksā reizē

ar samaksu par piegādātiem kartupeļiem

spirta dedzinātavās, kurām šos izdevumus

atmaksā spirta monopols pret īpašiem rēķi-

niem.

2. Saimniecībām, kuras kartupeļus pie-

gādā spirta dedzinātavās no 20 km un lie-

lāka attāluma, rēķinot pa tuvāko satiksmei

lietojamo zemes ceļu, maksājama īpaša ve-

šanas atlīdzība 25 santimi par kvintalu

pievesto kartupeļu.

Saimniecību attālumu no dedzinātavas

apliecina pagasta valde, sastādot 3 eksem-

plāros to saimniecību sarakstu, kuras atro-

das 20 km un tālāk no dedzinātavas; viens

saraksta eksemplārs jānosūta dedzinātavai,

kurā attiecīga saimniecība kartupeļus no-

dod, bet divi Nodokļu departamentam

Rīgā.

Ja dedzinātava kartupeļus pieņem

dzelzsceļa piestātnēs, vedmaksu. ja tāda

pēc pieņemšanas piestātnes attāluma no

dedzinātavas pienākas, saņem dedzinātava

kā kompensāciju par pārvadāšanas izde-

vumiem.

3. Jēlspirts 1940./41. gada ražošanas pe-

riodā iegādājams līdz 14.000.000 litru.

4. Finansu ministrijas Nodokļu departa-

ments saziņā ar Zemkopības ministrijas

Lauksaimniecības pārvaldi var atļaut de-

dzinātavām pārstrādāt pašražotus kartupe-

ļus.

5. Nododamo kartupeļu daudzuma sa-

dalīšanu apriņķu mērogā izdara Finansu

ministrijas Nodokļu departaments kopā ar

Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības

pārvaldi, ņemot pēc iespējas vērā atsevišķa

apriņķa augsnes īpašības, dedzinātavu

skaitu un lauksaimniecības kultūru īpat-

nības.

6. Kartupeļu daudzuma sadalīšana pa-

gastu un saimniecību mērogā notiek šādi:

Nodokļu departaments apriņķim piešķirto

kartupeļu normu paziņo apriņķa pašvaldību

vecākajam un nodokļu inspektoram; ap-

riņķa pašvaldību vecākais, saziņā ar vie-

tējo nodokļu inspektoru, Lauksaimniecības

kameras novada agronomu un ieinteresē-

tiem pagastu vecākajiem nekavējoties ie-

dala kartupeļu normas apriņķa pagastiem.

Pagastu valdes nekavējoties sadala nodo-

damo kartupeļu daudzumu atsevišķām pa-

gasta saimniecībām.

Saimniecībām piešķirto normu sarakstu

pagasta valde nosūta apriņķa vecākajam,

noteikti norādot sarakstos, vai pagastam

piešķirtā norma izsmelta jeb vai saimnie-

cību pieteiktais kartupeļu daudzums lie-

lāks vai mazāks par piešķirto. Apriņķa

vecākais, saņemot no pagastiem normu sa-

rakstus, tos pārbauda un pēc iespējas sa-

skaņo, t. i. varbūtēju neizmantoto apriņķa

normas dalu piešķir pagastiem, kuri vēlē-

tos nodot vairāk kartupeļu. Pārbaudītie

un saskaņotie saimniecību normu saraksti

jānosūta atpakaļ pagastu valdēm varbūtēju

korektivu ievešanai . Pēc tam pagastu val-

des nekavējoties izgatavo galīgus saimnie-

cību normu sarakstus un pa 1 eksemplāram

piesūta tos apriņķa vecākajam un attiecīgai

spirta dedzinātavai. Apriņķa vecākais par

normēšanas rezultātiem nekavējoties ziņo

Nodokļu departamentam. Visi pieminētie

kartupeļu normēšanas darbi jāveic ar tādu

aprēķinu, lai katra saimniecība j a u

pirms kartupeļu dēsta sagatavošanas

darbiem zinātu, cik kartupeļu tā varēs no-

dot spirta dedzinātavās.

7. Piešķirot kartupeļu normas atseviš-

ķām saimniecībām, jāņem vērā saimniecību

taksācijas vērtība, kartupeļu kultūrai iz-

mantojamā lauku platība un līdzīgi ap-

stākļi.

Pagastu valdes ar attiecīgām dedzināta-

vām vienojas par kartupeļu nodošanas ter-

miņiem.

8. Pagastu valžu pienākums sekot, lai

visi pieteiktie kartupeli dedzinātavās arī

tiktu novesti. Ja tas bez dibinātiem iemes-

liem netiktu darīts, nākošajā gadā vainī-

gam pagastam var samazināt nododamo

kartupeļu normu. Lai atvieglotu sekošanu

kartupeļu nodošanai, pagasts no katra

lauksaimnieka ņem parakstu par paredzētā

kartupeļu daudzuma novešanu.

9. Domstarpības kartupeļu sadalīšanas

lietās pēc iespējas jākārto uz vietām vie-

tējo pašvaldību orgānu starpā, kur visi vie-

tējie apstākļi vislabāk redzami un pārbau-

dāmi; ja tas nebūtu iespējams, domstar-

pības izšķir Nodokļu departaments saziņā

ar Zemkopības ministrijas Lauksaimniecī-

bas pārvaldi.

10. Kartupeļi jānodod spirta dedzināta-

vās pret obligatoriskām kontroles zīmēm,

kuras atbrīvotas no zīmognodokļa.

11. Kopdarbības sabiedrību spirta de-

dzinātavas iegādā kartupeļus šo sabiedrību

statūtos paredzētā kārtībā. Pieņemot kar-

tupeļus no nebiedriem, šīm dedzinātavām

jārīkojas saskaņā ar iepriekš minētiem no-

teikumiem un noslēgtiem līgumiem par

spirta piegādi.

12. Spirta dedzinātavas var pieņemt

kartupeļus arī ārpus pašvaldību sadalijuma,

bet tikai pēc tam, kad normētie kartupeli

pieņemti vai tos nepieved pašvaldību no-

teiktā laikā.

Nodokļu depart. direktors J. Š mit s.

Spirta monopola nod. vad. E d. K u d z ī t i s.

Lauksaimniecības un zvejniecības

mašīnu un rīku kontroles komisijas
39. lēmums.

Apstiprinu 1940. g. 15 februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šīnu un riku kontroles komisija savā

1940. g. 9. februāra sēdē, noklausoties

pārbaudes iestāžu atsauksmes, uz instruk-

cijas pamata par lauksaimniecības un zvej-
niecības mašīnu un rīku kontroli (~Va!d.
Vēstn." 1936. g. '.47. numurā) nolēma:

1) Atzīt par lietojamu vieglās zemēs

Lanca fabrikas, Vācijā. Manheimā,

zvaigžņveida metējierīces kar-

tupeļu racēju LK. 20, atzīmējot, ka

tā dažu dalu savienošanai lietotas puļķ-
skrūves, kuru gali balstās uz gludām
virsmām.

2) Atzīt par lietojamu K. Lejas govju
slaucamo mašīnu ~Gosma". Turp-
mākā ražošanā jāpanāk izturīgāks spie-
diena regulētāja pievienojums soliņam,
slaucenes novietošanas augstums jāpa-
lielina un jāvienkāršo tās novietošanas

galda malas, rokas kloķa rādiusa garums

jāizvēlas tāds, lai nenogurdinātu slaucēju,
slaucenes vāka noblīvēšanas mechanisms

jāsaista ar atvāžamu vāku, jāsamazina
mašīnas svars un jāpiegriež vērība tās

nostrādājumam un krāsojumam. Katrai

mašīnai līdzi jādod lietošanas pamācība.

3) Atzīt par nederīgu B. Orkina (Rīgā,
Strēlnieku ielā 7, 9. dz.) paša konstruk-

cijas piena kāstuvi un piena filtrpapīrus

„Taupi-Ekstra".

4) Atzīt par derīgiem A S. Liepājas
drāšu fabrikas tērauda dārza grā-

bekļus. Turpmākā ražošanā jāievēro

kopsavilkumā minētie aizrādījumi.

5) Atzīt par lietojamiem H. A. Rein-

berga, Rīgā, Maija ielā 8, dārza grā-

bekļus. Turpmākā ražošanā grābekļu
kāta ietvere jāgatavo no tērauda Tr. 60

līdz Tr. 70 un grābekļa sieksta ar zariem

no Tr. 50 līdz Tr. 60 un arī jānovērš kop-

savilkumā minētie trūkumi.

6) Atzīt par lietojamiem J. M. Gude-

lonoks, Daugavpilī, Aizsargu ielā 91,

dārza grābekļus. Turpmākā ražošanā

grābekļu kāta ietvere jāgatavo no tērauda

Tr. 60 līdz Tr. 70 un'grābekļa sieksta ar

zariem no Tr. 50 līdz Tr. 60 un ari jānovērš

kopsavilkumā minētie trūkumi.

7) Atzīt par lietojamu A S. ~Tosmāre"

kombinēto rušinātāju .A? 66. (Daudz-

darbi). Turpmākā ražošanā jānovērš kop-
savilkumā minētie trūkumi.

8) Atzīt par lietojamu ļ. M. Krāmera.

Rīgā, Cēsu ielā 9, rušinātāju ~Delta".

J. M. Kr. Turpmākā ražošanā jānovērš

kopsavilkumā minētie trūkumi.

9) Atzīt par lietojamu firmas
.
,Ra-

zevskis u. biedri" rušinātāju
, Jau-

nais ravētājs". Turpmākā ražošanā

jānovērš kopsavilkumā minētie trūkumi.

10) Atzīt par nederīgu un izņemamu no

apgrozības līdz 1940. g. 15. martam

A S. ~Metālists" cukurbiešu irdinātāju.

Kontroles komisijas priekšsēdētājs
J. Zariņš.

Techn. nod. vad. J. Lezdiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
382. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1937. g. 116) 134. p., atbrī-

voju Rūdolfu Zīriņu pēc paša lūgu-

ma no valdes locekļa amata Otrā Aiz-

putes krājaizdevu sabiedrībā un

viņa vietā par valdes locekli ieceļu

Jāzepu Dadzīti.

1940. g. 7. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart.
direktors P. Grāvis.

66. rīkojums.

Atbrīvoju no bērnu pārziņa- pienā-
kumiem uz paša vēlēšanos Kuldīgas-
Aizputes apr. tautskolu inspektoru Ar-

turu Siktaru.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tautas labk!. ministr. Sabiedr.

aizgād. depart. direktors 0. Silis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
1939. gada 8. novembrī Ņujorkā ir

miris kāds Max Libert, ari Matīss

Libert, Maks Lebert, un atstājis manto-

jumu. Nelaiķis testamentu nav atstājis.

Nelaiķa radinieki var pieteikties Ārlietu

ministrijā pie Juridiskās nodaļas sek-

retāra 4. dzīvoklī 3 mēnešu laikā.

Rīgā, 1940. gada 11. martā.

Ārlietu ministrijas Jurid. nod.

vadītājs A. Tomsons.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Rīgas apgabaltiesas nodaļu kopsapulce

savā 1940. g. 16. janvāra sēdē pieņēma
šādu Rīgas pilsētas izmeklēšanas tiesnešu

iecirkņu sadalījumu, kas stājas spēkā
1940. 'g. 1. aprīlī.

1. izmeklēšanas tiesneša iecirknim pie-
kritīs: 1. pref. iecirknis, izņemot Pre-

fektūras namu, Latvijas Bankas namu un

muitu,
2. izmeklēšanas tiesneša iecirknim —•

2. pref. iecirknis, izņemot miertiesas namu

un Apgabaltiesas namu, un no 11. pref.

iecirkņa Daugavgrīvas un Kalnciema ielas,

3. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

3. pref. iecirknis un 11. pref. iecirknis,

izņemot Daugavvgrīvas un Kalnciema ielas,

4. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

4. pref. iecirknis, prefektūras nams un

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesneša kamera,

5. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

5. pref. iecirknis, 1. un 3. Kriminalnodaļas,

6. izmeklēšanas tiesneša iecirknim —•

6. pref. iecirknis, 2. Kriminalnodaļa, Dau-

gava ar attekām un tiltiempilsētas robežās,

7. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

7. pref. iecirknis, 1. un 3. Civilnodaja un

Latvijas Bankas nams un muita,
8. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

8. pref. iecirknis, Valsts dzelzsceļu līnijas

Rīgas pilsētas robežās un 2. Civilnodaļa,
9. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

9. pref. iecirknis, Apgabaltiesas nams,

4. Civilnodaļa, izņemot pārējās nodaļas, un

Rīgas pils. 8.—15. un 17.—18. iec. mier-

tiesnešu kameras,

10. izmeklēšanas tiesneša iecirknim

10. un 12. pref. iecirkņi un miertiesas nams,

izņemot 8.—18. iec. miertiesnešu kameras.

Likvidētā iecirknī iesāktās lietas jāno-
dod š. g. r. aprilī pēc jaunās piekritības.

Rī«ā, 1940. g. 11. martā 2510.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretārs G. Jurka.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi'^:
ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/a gadu . . . .12,-

3 mēn 6,-

1 2,-

atsevišķu num.
.
—,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

1/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
„ 1,70

atsevišķu num. .
—,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „

I,—



PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Policijas iekārtas

20. panta noteikumiem, Dzelzceļu poli-

cijas Rīgas iecirkņa uzraugu rajonu sa-

dalījumā, kas izsludināts
„

Valdības

Vēstneša" 1939. g. 59. numurā, izdarī-

tas šādas pārgrozības:

leriķu rajons: visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz līnijām: Rīga-Valka no Cēsu apriņķa
administrativām robežām 73,8 km līdz

77. km ieskaitot; leriķi-Gulbene-Rītupe
līdz 58. km (Piebalgas staciju ieskaitot.)

Cēsu rajons: visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz līnijas Rīga-Valka no 78. km līdz

118. km ieskaitot.

Valmieras rajons: visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas,

vagonu parki, nomas laukumi un citas

ierīces uz līnijām: Rīga-Valka no

119. km līdz 137. km ieskaitot; Ainaži-

Smiltene no 47. km līdz līnijas galam,

t. i. 114. km.

Valkas rajons: visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz līnijām: Rīga-Valka no 138. km līdz

Igaunijas robežai, Valka-Rūjiena līdz

16. km (Ērģemes staciju ieskaitot);

Valka-Žuldiņi; Valkas un Žuldiņu ro-

bežpunkti.

Puikules rajons: visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vago-

nu parki, nomas laukumi un citas ierī-

ces uz līnijām: Rīga-Rūjiena no 96. km

līdz 132. km (Mazsalacas staciju ieskai-

tot); Ainaži-Smiltene no 0 km līdz

47. km (Ozolu staciju ieskaitot); Pāle-

Staicele.

Rīgā, 1940. g. 8. martā. Dz. 9.—41.

Dzelzceļu polic. priekšn. K. Briedis.

Sev. uzd. ierēdnis A. Minkevičs.

PASTS UN TELEFONS.

Slēgtas: Indzeru pasta palīgnodala

Valkas apr. Alūksnes pagastā un

Klūgu pasta palīgnodala Kuldīgas apr.

Skrundas pagastā.

Direktors O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. P u te n i s.

PAZIŅOJUMS

„Vald. Vēstn." 1933. g. 92. numurā iz-

sludinātais Krustpils pag. meliorac. sab.

„Baloč-Gardūna" Boļoda ezera ūdens lī-

meņa pazemināšanas darbu dalībnieku sa-

raksts atcelts, atvietojot to ar
„
Valdības

Vēstn." 1940. g. 44. numurā ievietoto sa-

rakstu.

Daļas vadītāja v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Meklējamo personu 10. saraksts.

462. Edmunds Aleksandra d. Appolamis,

dzim. 1906. g. 2. februārī, Polijā, apv. pēc Sodu

lik. 448. p., 280. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1940. g. 29. II 56. rakstu. Pieprasīt

ķīlu Ls 25,—, neiemaks. gad. apciet. Lēm. izr.

izpr. no Krim. pol. pārv.

463. Izāks Berzons, dzim. 1916. g. 23. I

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.

-vietu Daugavpils 1. iec. miert. uz 1940. g. 27 II

r. 144/kr.
464. Jānis Beinarovičs-Cubrevičs, dzim. 1922. g.

6. XII Preiļos, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 443. p.

1 d 59 p. un 521. p. Paz. dzīv. vietu Krāslavas

\, ieč. miert. uz 1940. g. 27. II 116/40. r.

465. Aleka Bībergers, dzim. Gentels, dzim.

1881. g. 24. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 541. p. 2. d. Meklē Rigas pils. 1. iec. izmekl.

tiesn. ar 1940. g. 26. II 237. r. Atraš. gad. pie-

prasīt ķīlu Ls 1500, apm., līdz kuras iemaksai

apciet.'un ieskaitīt mekl. rīcībā.

466. Oto Botva, dzim. 1896. g. 16. VII Val-

mierā, Latv. pav., sodīts ar 1 mēn. cietuma.

Meklē' Rīgas 2. iec. miert. ar 1940. g. 26. II 55. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

467. Vilhelmine-Juliāna Brezovskis, dzim.

1908. g. 21. X Ikšķilē, apv. pēc Sodu lik. 417.-p.

un 424. p.
Paz. dzīv. vietu Talsu apr. izmekl.

tiesn. uz 1940. g. 26. II 6. r. Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

468. Kazimirs Benedikta d. Cers, dzim. 1916. g.

30 X Rēzeknē. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Valmieras apr. 2. iec. miert. ar 1940. g. 28. II

592'39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

469. Valentins Čerepins, dzim. 1899. g. 24. IV

Krievijā. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.

Meklē T L. M. Sabiedriskās aizgād. depart. ar

1940 g. 17. II r. S/691/2827 un S/691 2828.

Atraš. gad. nogādāt viņu Valmieras darba namā.

470 Jānis Danielsons, dzim. 1916. g. 16. I

dezertējis no pulka. Meklē 5. Cēsu kājn. pulka

komand. ar 1940. g. 21. II 1503. r. Atraš. gad.

aizturēt un nosūtīt mekl. rīcībā.

471 Vladimirs Dukulis, dzim. 1911. g. 22. VII

Rundēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.,

47 p 49 p Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec.

miert.' uz 1940. g. 28. II 166. r.

472 Elza-Amilda Gailis, dzim. 1909. g. 6. 111,

apv. prēc Sodu lik. 546. p. Paz dzīv. vietu Rīgas

apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 17. II 147. rakstu.

473. Pēters Vasilija d. Ivanovs, dzim. 1914. g.

1. XII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940. g. 26. II

102. r.

474. Idels Jākobsons, dzim. 1908. g. 17. XII

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1940. g. 12. II

104. r.

475. Idels Jākobsons, dzim. 1908. g. 17. XII

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1940. g.

12. II 65. r.

476. Jānis Aloiza d. Kaluga, dzim. 1911. g.

28. V Liepnas pag., apv. pēc Sodu lik. 415. p.

1. d. un 541. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 7. iec.

Izmekl. tiesn. ar 1940. g. 24. II 6. r. Atraš. gad.
apciet., ieviet. Rīgas Centrālcietumā, par ko paz.

mekl. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

477. Jānis Kļanskis - Ločmelis, dzim. 1898. g.

6. XII Baltinavas pag., apv. pēc Sodu lik. 200. p.

1. d. Meklē Kārsavas iec. Izmekl. tisesn. ar 1940. g.

24. II 82. r. Atraš. gad. piepras. ķīlu Ls 500,—

apm., līdz kuras piestād. apciet., ieskait. mekl.

rīcībā.

478. Jānis-Rūdolfs Kļavenieks, dzim. 1918. g.

8. XII, Latvijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g.

2. 111 r.

479. Pēteris Kleins, dzim. 1876. g. 1. I Jaun-

gulbenes pag., Latv. pav., apv. pēc Sodu lik.

49. p., 417. p. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec.

Izmekl. tiesn. uz 1940. g. 29. II 200. r. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

480. Izraelis Kolodnijs, dzim. 1918. g. 20. IV

Ņujorkā, apv. pēc Kreditlik. V piel. 52. p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz 1940. g.

19. II 174 r..

481. Anna Kovaļevskis, dzim. 1897. g. Ābeļu

pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. un 3. pkt.
Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar 1940. g. 9. II

33/40. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

482. Vilis Annas d. Martinsons, dzim. 1900. g.

29. VII Valmierā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar 1940. g.
26. II 16. r. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

483. Ernests Miķelis, dzim. 1888. g. Bauņu
pag.,> apv. pēc Sodu lik. 424. un 417. p. Meklē

Rīgas apgabaltiesas 3. Krim. nod. ar 1940. g.

26. II 73165. r. Atraš. gad. piepras. ķīlu Ls 100,—

apm., ko iemaksāt Latv. Bankā Rīgas apgblt.
depoz. M 8. Ķīlas neiemaks. gad. apc, ieviet.

Valmieras cietumā, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr.

izpr. no Krim. pol. pārv.

484. Klavdija Mošenoks, dzim. 1914. g. 6. XII

Briģu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g. 13. !I

88. r.

485. Aleksandrs Nikandrs, dzim. 1907. g.

8. 111 Augšpils pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g.

21. II 38/40. r.

486. Klaudija Petrovs, dzim. 1905. g. Liksnas

pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1940. g. 29. II 27. r.

487. Edgars Pilsētnieks, dzim. 1908. g. 26. XI

Kalncempju pag. Sodīts ar 2 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1940. g. 26. II

1623. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

488. Meijers Leiba d. Plissa, dzim. 1909. g.

29. X Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un

Kred. lik. V piel. 55. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas

pils. 9. iec. miert. uz 1940. g. 23. II 16. r.

489. Meijers Leiba d. PKssa, dzim. 1909. g.

29. X Daugavpilī, apv. pēc Kred. lik. V piel.
55. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.

uz 1940. g. 23. II 132. r.

490. Meijers Leiba d. Plissa, dzim. 1909. g.

29. X Daugavpilī, apv. pēc Kred. lik. V piel.
55. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.

uz 1940. g. 23. II 9. r.

491. Jānis Rasa, dzim. 1914. g. 21. VIII

Puzes pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1940. g. 24. II

193. r.

492. Fricis Ratfelders, dzim. 1884. g. 28. 111

Iršu pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 541. p.

2. d. Meklē Rīgas pils. L iec. izmekl. tiesn. ar

1940. g. 26. II 237. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 1500,— apm., līdz kuras iemaksai apciet. un

iesk. mekl. rīcībā.

493. Kārlis Rikens, dzim. 1914. g. 28. I Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. un 49. p. Meklē

Rigas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1940. g. 29. II

441. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

494. Emma-Līna-rzabellaRonis, dzim. 1916. g.

17. I Ventspilī, apv. pēc Sodu tik. 232. p. Meklē

Rigas pils. 9. iec. miert. ar t940. g. 23. II 156. r.

Atraš. gad. novest nopratinās, mekl. kanclejā
droš. veida izraudzīšanai.

495. Emma-Līna-Izabella Ronis, dzim. 1916. g.

17. I Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1940. g. 23. II 70. r.

Atraš. gad. novest noprat. mekl. kanci, drošības

veida izraudzīšanai.

496. Jānis Rulevičs, dzim. 1918. g. 20. IV

Salienas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz

1940. g. 2. 111 100. r.

497. Georgijs Sadovskis, dzim. 1883. g. 1. V

Rēzeknē. Sodīts ar 2 mēn. cietuma. Paz. dzīv.

vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1940. g. 16. II

r. 649/k. 39.

498. Safrons Samochvalovs, dzim. 1880. g.

11. martā Grīvā. Nekārtīgs uztura naudas maksā-

tājs. Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar

1940. g. 17. II r. S/963'2826. Atraš. gad. nogādāt

viņu Valmieras darba namā.

499. Jēkabs Arvida-Ernesta d. Zariņš, dzim.

1910. g. 15. VIII Aizputē, apv. pēc Sodu lik.

570. p. 3. d. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1940. g.

5. 111 r. Atraš. gad. apcietināt.
500. Marija Sazonovs, dzim. 1905. g. 4. V,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 17. iec.
miert. ar 1940. g. 29. II 154. r. Atraš. gad.
piepras. droš. naudu Ls 100,— apm., neiemaks.

gad. apciet. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
501. Marija Sazonovs, dzim. 1905. g. 4. V,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 17. iec.

miert. ar 1940. g. 28. II 88. r. Atraš. gad. piepras.
droš. naudu Ls 100,—

apm., neiemaks. gad.
turēt apciet. līdz sprieduma spēkā nākšanai.

Aizm. spried, un lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

502. Voldemārs Štams, dzim. 1905. g. 20. IV

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 565 p. 1. d. Paz. dziv.

vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g. 24. II 27. r.

503. Verners Heinricha d. Straube, dzim.

1905. g. 19. XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g.

24

504 ļāzepš Tamans, dzim. 1906. g. 25. VIII,

Liksnas pag., apv. pēc Sodu lik 541. p 2. d.

Paz dzīv vietu Valmieras apr. 2. iec. Izmekl.

tiesn. uz 1940. g. 22. II 69. r. Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

505. Vladislavs Tučins, dzim. 1914. g. 23. X

bii Krievijā, Tambovas pils., apv. pec Sodu lik.

566 p 1. pkt. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 5. iec.

miert. uz 1940. g. 29. II 31/40. r.

506 Aleksandrs Vachs, dzim. 1904. g. 30. IX

Aizputē, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Liepājas lauku iec. miert. ar 1940. g. 26. II 78. r.

Atraš. gad. piepras. ķīlu Ls 300, līdz piestād.

apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

507. Oskars Kārļa d. Valters, dzim. 1902. g.

29. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g. 23. II

1418. r.

508. Teodors-Emils Varens, dzim. 1903. g.

28. II Rīgā, apv.«pēc Sodu lik. 543. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g.
24. II 36. r.

509. Margote Kārla m.-Vārts, dzim. Freimanis,

dzim. 1907. g. 13. 111, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz

1940. g. 24. II 1205. r.

510. Fricis-Rudolfs Veikmanis, dzim. 1911. g.

9. 111 Slokā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g.

23. II 209. r.

511. Elizabete Vībeks, dzim. Pesse, dzim.

1887. g. 19. 111 Šauļos. levietojama darba namā.

Paz. dzīv. vietu Rīģas 11. iec. miert. uz 1940. g.

27. II 867. r.

512. Olga Vidrauskis, dzim. 1898. g. 16. IX

Zalves pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv."vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g.

24. II 1532. r.

513. Nikolajs-Kārlis Vildavs, dzim. 1898. g.

21. VIII Talsos, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1940. g.

24. II 1597. r.

514. Vladimirs Voroņeckis, dzim. 1918. g.

3. IX Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 49.p. un Kred.

lik. V piel. 55 p.. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1940. g. 23. II 129. r.

515. Vladimirs Voroņeckis, dzim. 1918. g,

3. IX Krievijā, apv. uz Kred. lik. V piel. 55. p..

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1940. g.

23. II 130. r.

516. Vladimirs Antona d. Voroņeckis, dzim.

1918. g. 3. IX Krievijā, apv. uz Kred. lik. V piel.
52. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.

uz 1940. g. 23. II 132. r.

517. Vladimirs Voroņeckis, dzim. 1918. g.

3. IX Krievijā, apv. uz Kred. lik. V piel. 55. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1940. g.

23. II 131. r.

Papildinājums.

1936. g. ~Vaid. Vēstn." .57. num. mekl. pers.

767. sar. izslud. 47896 Antona Novika atrašanas

gadijumā, saskaņā ar Bauskas apr. 2. iec. miert.

1940. g. 29. II '67/40.
r., ņemams paraksts par

dzīv. vietas neatstāšanu, nepaziņojot tiesai.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

47. saraksts.

477. Jēzups Garda. 1461/39.

478. Aleksandrs Grinvalds. 6120/22.

479. Lonnija Hummal. 40910/33.

480. Georgijs Juganovs. 210/21.
481. Jāzeps Kozlovskis. 1469/39.
482. Alfrēds Krūmiņš. 255/40.
483. Jānis Kuželis. 257/40.
484. Vilheimine Lakmanis. 312/40.
485. Harijs Miķelsons. 52385/38.
486. Genoveva Orups. 404/40.

487. Imants Pētersons. 267/40.
488. Marianna Šaraks. 49584/36.

489. Ansis-Roberts Vētra. 1906/39.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 119. saraksts.

4227. Pistole, ~Sauer un Sohn" sist., 38958.

num., 6,35 kal.

4228. Pistole, ~Browning" sist., 296095. num.,

7,65 kal.

4229. Foto-aparats ~Regina-Kodak" mod. 1.

1/500. 1471340. num., ar uzrakstu ~Kodak

Areastigmat-Ektor" S: 3,5. 14711340. num.

4230. Pistole, „Browning" sist., 135316. num.,

7,65 kal.

4231. Zelta kabatas pulkstens ~Omega"
5197891. num.

4232. Velosipēds ~Erenpreis-Ofiginal" 82826

num.

4233. Velosipēds „P. Kviesis" 22768/IV. num.

4234. Velosipēds ~Erenpreiss" 110602. num.

4235. Pistole ~Browning" sist., 245312. num.,

7,65 kal.

4236. Pistole, ~Melior" sist., 42708. num.,

7,65 kal.

4237. Pistole, ~Browning" sist., 129766. num.,

7,65 kal.

4238. Pistole, ~F. N." sist., 795699. num.,

6,35 kal.

4239. Lakošanas pistole 308962. num. Fabr.

VEF 227. num.

4240. Velosipēds „Erenpreis-Original" 18397.

num.

4241. Pistole, ~Browning" sist., 970886. num.,

6,35 kal.

4242. Velosipēds ~Omega" 38284. num.

4243. Velosipēds ~Līva" 19250. num.

4244. Revolvers „Nagan" 1703. num.

4245. Motocikls „Indian", ar motora num. GG

2359.

4246. Velosipēds „P. Ozolnieks" 1946. num.

4247. Velosipēds ~Erenpreis-Original" 115149.

num.

4248. Velosipēds ~Erenpreis" 46591. num.

Izbeigt meklēt:

Pistoli, „Browning" ar 42337. num. 7,65 kal

(Skat 94. sar., 3377. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreiss" 24335. num. (Skat.
44. sar. ,1255. kārt. num.).

Velosipēdu ~Latvello-Special" 35713. num.

(Skat. 114. sar., 4000 kārt. num.).
Velosipēdu ~Lippert" 10235. num. (Skat.

102. sar,. 3655. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenprei3-Original" 67431. num,

(Skat. 118. sar., 4209. kārt. num.).
Velosipēdu bez firmas, 605701. num. (Skat.

114. sar., 4004. kārt. num.).

Velosipēdu ~Borusija" 1735674. num. (Skat.
35. sar., 917. kārt. num.).

. Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Kriminal. polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Svētku sūtijumi

pastā jānodod laikus.

Pasta un telegrāfa departaments lūdz

svētku pakas un sīkpakas nodot pastā
laikus, norādot, kad tās jāizsniedz vai jā-
piegādā adresātam. Ari kura katra cita

sūtijuma piegāde adresātam iespējama
iepriekš noteiktā dienā, kas sūtītājam jāuz-
rāda virs sava sūtijuma adreses/ Par no-

rādijumu sūtijumus piegādāt noteiktā
laikā nekādu maksu neņem.

Arī svētku apsveikumus vēlams nodot
dažas dienas iepriekš, nenovilcinot

nosūtīšanu uz pēdējo iespējamo dienu.

Iekšzeme.

Mazpulki pirmie uzsāks cīņu par

lielāku darbu ražību.

Valmiera, 11. 111. Baltijas lauksaim-

nieku biedrības telpās Valmierā notika

Valmieras, Dikļu un Rencēnu rajona maz-

pulku vadītāju apspriede, kurā mazpulku

vadītājiem norādijumus sniedza apr. ve-

cākais V. Vinters, mazpulku pārzinis agr.

K. Ķirsis un mazpulku sporta nodarbību

pārzinis A. Zandersons. Sanāksme atzi-

na, ka priekšā stāvošais grūtību laikmets

uzliek mazpulkiem par pienākumu visiem

spēkiem vairot darba roku sagādāšanas

iespējas laukiem. Nākošā gadā visi Latvi-

jas mazpulki galveno vērību piegriezīs cu-

kurbiešu un saules puķu ražošanai. Pašu

ražotās saules puķes ir sevišķi

nepieciešamas pārstrādāšanai

eļļā. Tāpat mazpulku saime piegriezīs

izcilus vērību atpakaļ palikušo lauku saim-

niecību uzmudināšanai ražīgākam dar-

bam..

Kaimiņu valstis.

Arī Igaunijas valsts un pašvaldības
iestādēm jāpaplašina malkas un

kūdras ražošana.

Tallina, 11. 111. Pie Igaunijas Saim-

niecības ministrijas nodibinātā kurināmo

materiālu tirgus kārtošanas komiteja cen-

šas atrast līdzekļus, lai ievērojami paceltu

kurināmā materiāla produkciju. Komiteja

izsūtījusi apkārtrakstu valsts iestādēm un

apriņķu valdēm, lai tās palielinātu malkas

un kūdras ražošanu. Tieslietu ministrijai

likts priekšā nodibināt 2 kūdras fabrikas,

kurās nodarbinātucietumniekus. Akc. sab.

„Igauņu mežrūpniecība" nolēmusi šogad

ražot vairāk kā miljonu ciešmetru malkas,

t. L par 200.000 ciešmetriem vairāk, nekā

iepriekšējā gadā. Akc. sab. „Igauņu kūd-

ras rūpniecība" savukārt paredzējusi ražot

283.000 kubikmetrus kūdras pret 216.000

kubikmetriem 1939. gadā.

RĪGA.

Jāraksta „Kalniņa kungam" vai

„kungam Kalniņam",
bet ne „kungam Kalniņš".

Latviešu valodas pareizrakstības ko-

misiias sēde izglītības ministra Dr

J. Auškāpa vadībā 11. martā atzina,

ka nelatviska un neattaisnojama ir uz-

vārdu rakstība sūtijumos, rakstot Kal-

niņš kungam" jeb ~kungam Kalniņš".

Jāraksta Kalniņa kungam" jeb „kun-

gam Kalniņam".

Komisija vēl apsprieda vārdu savie-

nojumu lietošanu un arī atsevišķu vārdu

uzsvērumu lietošanu izrunā. ap-

sprieda, pēc kādiem principiem nokārtot

ģenetiva savienojumu rakstību, piem. kara-

spēks, kara kuģis un citus. LTA.

Valdības Vēstnesis 59. num., otrdien, 1940. g. 12. martā2



Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 12. martā, Verdi Rekviems ar solistiem:

Mildu Brechmanis-Štengels, Hertu Lū;is, N. Vasiļ-

jevu, E. Mikelsonu. Pamat- un papildkori, Uni-

versitātes koris, operas orķestris. Diriģents

L. Blechs.

Trešdien, 13. martā, ~Teika par Kitežu"

galv diriģenta T. Reitera vadībā. Galvenās

lomās: G. Pērkons, N. Vasiļjevs, J. Niedra,

A. Poriņš, A. Vi|umanis, G. Neimanis.E. Miķel-

sons u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 14. martā. „Burvju flauta"

ar E. Traviņš, E. Pakuls, H. Lūsis, A. Pulciņš-

Karps, E. Pfeifers, O. Blūmbergs, J. Niedru,
V. Stotu, A. Kortānu, L. Zachodņiku u. c. Diri-

ģents L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 15. martā, pīkst. 20, E. Pfeifers un

A. Ozoliņa baletvakars. Piedalās Marta Alberings

ar spāņu dejām. Operas orķestris Jāņa Kalniņa
vadībā.

Sestdien, 16. martā, galv. diriģ. T. Reitera

vadībā „Teika par Kitežu" ar Mildu Brech-

manis-Štengels, N. Vasiļjevu, M. Vētru, J. Niedru,

A. Viļumani, G. Neimani, E. Miķelsonu u. c.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Parsifala atjaunojums Nac. operā galv. diriģ.

T. Reitera vadībā š. g. 22. martā.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 12. martā, pīkst. 19.30, ar L. Šten-

geli ~Mīlule".

Trešdien, 13. martā, pīkst. 19.30, ~Septiņas
vecmeitas".

Ceturtdien, 14. martā, pīkst. 19.30, Vālo-
dzes dziesma".

Piektdien, 15. marti, pīkst. 19.30, pirmizrādē
Fr. Šillera drāma 19 ainās ~Don-Karloss". Reži-

sors J. Zariņš, dekorators V. Valdmanis. Kosti-

mere Marga Spertāls. Tituļlomā pārmaiņus
Ž. Katlaps un 0. Uršteins. Derīga abonementa

9. bi|.

Sestdien, 16. martā, pīkst. 15.30, skolēnu

C. 3 abonementā ~ledomu slimnieks";
pīkst. 19.30, ~Vālodzes dziesma"; derīgas

puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien,l2.martā,plkst.l9.3o, „Jaunaudze".

Trešdien, 13. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Orleanas jaunava".

Ceturtdien, 14. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

Piektdien, 15. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze.

Sestdien, 16. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Vīnes valsis".

Svētdien, 17. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

~Trakais Juris".

Koncerti.

NadeZdas de Sterke koncerts 12. martā,

pīkst. 20, Konservatorijā. Programā: Mediņš,

Dārziņš, Vekerlis, Masnē, Fails, Čaikovskis u. c.

Pie klavierēm J. Suchovs. Bijetes no Ls 1 —

līdz Ls 5, pie Neldnera un Konservatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Igaunija lauku darbiem ievedīs

Lietuvā ieplūdušos kara bēgļus.

Kauna, 11. 111. Lietuvas lekšlietu mi-

nistrija panākusi vienošanos ar Igaunijas

Lauksaimniecības kameru par darba roku

piegādi Igaunijas lauksaimniecībai. Pēc šīs

vienošanās Igaunijas Lauksaimniecības ka-

merai atļauts salīgt lauku sezonas darbiem

līdz 3000 Lietuvā ieplūdušo kara bēgļu.

Anglijā ierobežots gaļas patēriņš.

Londona, 11. 111. Šodien visā Liel-

britānijā stājas spēkā gaļas racionēšanas

kārtība. Katram iedzīvotājam izsniedza-

mās gaļas devas vērtība noteikta uz 22

pensiem nedēlā.

Beļģijā drīzumā izdalīs pārtikas

kartiņas.
Bris e 1 e, 11. 111. Beļģu telegrāfa aģen-

tūra ziņo: „Kaut gan pārtikas produktu
racionēšana Beļģijā šimbrīžam vēl nav no-

lemta, drīzumā tomēr uzsāks pārtikas kar-

tiņu izdalīšanu iedzīvotājiem, lai vajadzī-

bas gadijumā racionēšanas sistēma varētu

stāties spēkā ik brīdi."

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 12. martā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,70—21,70

100 Francijas franku 11,70—12,30
100 Beļģijas beigu 90,93—92,95
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku —11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti?.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1940. g. 27. febru-

ārī nolēma Aleksandra Skaltfera

maksātnespējas lietu izbeigt.
I '

1940. g. 6. martā.

90/111 8845z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lāsma n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1940. g. 6. februārī nolēma izslu-

dināt par mirušu Aleksandru-

Kūciolfu Lāci, dzim. 1896. g.

13. janvārī.
1940. g. 6. martā.

147/11 8846z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le'ga-

tariem, kreditoriem u. t 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1922. g. 15. janvārī Rīgā

mir. Jēkabs Švanks, dz. 1852. g.

8. augustā (v. st.), 812. I.;

2) 1938. g. 24. decembrī mir.

Līze Bērziņš, dzim. Graudiņš,
dz. 1861. g. 13. septembrī,

2095. 1.;
I 3) 1939. g. 14. jūlijā Drabežu

pag. trir. Artfirs-Otomārs Lei-

-1 manis, dzini. 1601. g. 16. nov

(v. st.), 2059. 1.;
4) 1940. g. 1. janvārī Ķoņu

pag. mir. Richards (Rikards)

Smits, dzim. 1868. g. 19. oktobrī,
2097. [.;

5) 1939. g. 10. septembrī Rīgā
mir. Freida (Frīda) Jofe, dzim.

Bruks, dzini. 1879. g. Daugavpilī,
2102. L,;

6) 1939. g. 17. maijā Virānes

pag. mir. Jēkabs Nora, dzim.

1862. g. 24. janvārī, 2053. I.;

7) 1937. g. 26. augustā mir.

Fricis Spūls (Špūle), dz. 1856. g.

30. janvārī (v. st.), 2063.1.;

8) 1935. g. 22. aprilī Drabešu

pag. mir. Pēteris Dārziņš, dzim.

1876. g. 29. jūlijā (v. st.),
2101. I.;

9) 1939. g. 28. oktobrī Liep-
kalnes pag. mir. Jānis Zvirgzdinš,
dzim. 1879. g. 22. aprilī,

2091. L;
10) 1939. g. 24. jūnijā Bulduros

mir. Krišs-Kārlis-Eduards Rozēn-

os, dzim. 1885. g. 1. oktobri

(v- st.), Rīgā, 2020. 1.

'940. g. 6. martā. 8849

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

, Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas
apgabalt 4. civilnodala,

Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
413., 416. p. pamata, uz Lības

BJūmfelds, dzini. Oga, lūgumu
vi ņas prasības lietā pret Ādolfu-
Emīlu Blūmfeldu, dzim. 1902. g.
21. novembrī Rīgā, par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nama, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludināju na ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti noraksti no

iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmiuguriski.

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

350. 1. 8647z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Ju 1 ik a.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Kontakt"

M. B, Rabinovičs un Ko"

(Rīgā, Kungu ielā 2, 8-c. dz.)

reģistra 424. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 6. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Safkaņļ ar paziņojumu, šīs

sab. personīgi atbildīgais bīedris

Mozus Rabinovičs no 1940. g.

28. februāra dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 12, 13. dz. 8989 x

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u R

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Haja Samu-

novs" (Rīgā, Tērbatas ielā 23/25)

reģistra 3145. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 6. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmuma darbības no-

zare no 1938. g. 1. janvāra ir

vilnas dziju un linu diegu tirdz-

niecība. 8988

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Latvijas linu un labības

tirdzniecības aks. sab. „Ekspor-

tiers" (Rīgā, Kr. Barona ielā 3,

2. dz.) ierakstītās akciju sabied

rības reģistra 94. folijā, uz tird/.n.

reģ. tiesneša 1940. g. 6. maita

lēmumu pamata:
1) ierakstīts: a) ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju
un paju sabiedrībām saskaņotus
statūtus šai sabiedrībai tirdznie-

cības un rūpniecības ministri;

apstiprinājis 1940. g. 21. febr.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matu un citus aktus, tāpat arī

pieprasijumus par sabiedrības

sumu atpakaļdabūšanu no kre-

dītiestādēm paraksta divi valdes

locekļi; tekošo rēķinu čekus pa-

raksta viens valdes loceklis, kuru

valde uz to pilnvarojusi; naudas

sūtijumu un dokumentu saņem-
šanu pastā un visu sarakstīšanos

paraksta viens valdes loceklis.

b) šīs sab. mērķis ir nodarbo-

ties ar linu, linsēklu, labības un

citu lauksaimniecības ražojumu

iepirkšanu, šķirošanu un pārdo-
šanu uz sava rēķina un komisija,
atverot Latvijā un ārzemēs no-

daļas, kantorus un aģentūras.

2) ierakstīta šāda grozīta
firma: „Linu un labības tirdznie-

cības akciju sabiedrība „Ekspor-

tiers". 8990 x

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Antona Kaktiņa,
dzim. 1898. g. 16. janvārī,
mir. 1939. g. 5. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 2. martā.

760. 1. 83590

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča Liepiņa,
dzim. 1871. g. 13. aprilī v. st., mir.

1939. g. 25. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

ļurha ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

;inājuma termiņā nepieteiktās

'iesības un prasības atzīs par

jaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 2. martā.

756. 1. 83600

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u .-,

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, 1939. g. 28. no-

vembrī Adeles Muižnieks prasī-
bas lietā pret Jūliju Muižnieku

par laulības šķiršanu tiesa aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1928. g. 29. jū-

lijā starp Jūliju Muižnieku un

Adeli Muižnieks, dzim. Laksa

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks

likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1940. g. 2. martā.

L. 99/39. 83630

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karci

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 30. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kri-

stapa Zichmaņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesībai vai

prasības uz mirušā Kristapa

Zichmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

lelgavā, 1940. g. 4. martā.

241. I. 8352z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jēkaba

Žaludkas testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz Jēkaba Žaludkas mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 4. martā.

L. 747/40. 8354z

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Pormalana

(Pormala), dzim. 1859. g. 24.aug.
(v.st.J, mir. 1939. g. 11. jūn., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kā'das

tJiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. martā.

L. 329/40. 8356z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo,ka ar Kārļa-Nikolaja Ozo-

liņa, dzi n. 1899. g. 19. februārī,
"nir. 1935. g. 11. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, k'i

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. martā.

749/40. L. 8361 z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 29. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošā

Žaņa - Augusta Ekuza (Ekusa)
mantai. Žanis-Augusts Ekuzs

(Ekuss) dzini. 1894. g. 12. de-

cembrī (v. st.), un viņa pēdējā
zināmā dzīves vieta bij Jelgava.

Jelgavā, 1940. g. 4. martā.

O. 429. 1. 8352z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

19. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Edes Birken-

šteins, dzim. Jansons, testamentu.

Ede Birkenšteins, dzim. Jansons,

dzim. 1850. g. 9. decembrī un

mirusi 1939. g. 8. jūnijā.

Jelgavā, 1940. g. 9. martā.

838. 1. 9217b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretaia p. i. A. Straupe.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

19. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Friča d.

Ormaņa testamentu. Jānis
Friča d. Ormanis, dzim. 1891. g.
12. oktobrī un miris 1940. g.

15. februārī.

Jelgavā, 1940. g. 9. martā.

832. 1. 9218b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. A. Straupe.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

19. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Ferdi-

nanda d. Strausa testamentu.

Jānis Ferdinanda d. Štrauss,
dzimis 1870. g. 7. novembrī

un miris 1939. g. 6. janvārī.

Jelgavā, 1940. g. 9. martā.

607. 1. 9219b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. A. Straupe.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.
19. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārļa Bērtuļa d.

Dreimaņa testamentu. Kārlis

Bērtuļa d. Dreimanis, dzimis

1871. g. r. jūlijā un miris

1939. g. 6. maijā.

ļelgavā, 1940. g. 9. martā.

819. 1. 9220b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra n. i. A. Straupe.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Esteres Suds

lūgumu un savu 1940. g. 26. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Estere Suds ir samaksājusi pa-
rādu pēc obligācijām: 1) par
2500 rbļ., kas izdota Liepājas

aizdevu-krājkases labā, nostipri-
nāta 1899. g. 15. maijā ar žurn.

481. num. un 2) par 2000 rbļ.,
kas izdota Mārtiņam Kristapa d.

Vilsonam par labu un kas nostip-

rināta 1913. g. 2. oktobrī ar

žurn. 1516. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes grām.

reģ. 970. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka obligāciju

pašreizējie kreditori nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligācijas

atzīs par samaksātām un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 176'40. 8372 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Ernesta Dadža

lūgumu un savu 1940. g. 26. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ernests Dadzis ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par Rbļ.
1000
;

ar 6% gadā, kas izdota

Kārlim Friča d. Vītoliņam par

labu, kas to cedējis uzrādītājam,
un kas nostiprināta 1915. g.
4. martā ar žurn. 89. num. uz

nekustamu īpašumu Aizputes
apr. Dunalkas pag. zemes gabalu
„Vītoliņi" ar zemes grām. 3. reģ.
2111. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka obligā-
cijas pašreizējais turētājs nav

zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

mata.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 173/40. 8373 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Ņinas Ivansons

lūgumu un savu 1940. g. 26. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Ņina Ivansons ir samaksājusi
parādu pēc obligācijas par 700

rubļiem ar 5%, kas izdota Kārlim

Burkevičam par labu un kas no-

stiprināta 1912. g. 25. janvārī
ar žurn. 172. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājas apriņķa
zemes gabalu ar zemes grāmatu
3. reģ. 1634. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka obligā-
cija pazudusi

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā_ 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 179/40. 8374 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Cekuliņa
lūgumu, š. g. 26. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jānim Cekuļiņam pie-
derošu nekustamu mantu Kuldī-

gas apr. Kursīšu pag. „Gobzemju"

(agrāk Graudupu Ns 26) māju ar

zemes grāmatu 1996. num. un

nostiprināta 1910. g. 10. februārī

ar žurn. 169. num. rbļ. 2000,—
lielumā par labu Madei Cekuliņš,
dzim. Ozols, kura to cedējusi
blanko;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzēša-

nu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 56/40. 8376-

Priekšsēdētājs M. B ē r z i rj š.

Sekretāra v. A. Smiu

59. num., otrdien, 1940. g. 12. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 8 tapas puses.

3



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mārtiņa Trei-

bacha lūgumu, š. g. 26. februārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligācijas,
kuras apgrūtina Mārtiņam Trei-

bacham piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Vērgalu pag.
„Brūnu" (agr. „Brūveru-Gertu"

mājas ar zemes grāmatu 2. reģ.
2072. num. un nostiprinātas:
1) 1878. g. 12. maijā ar žurn.

6477. num. par Rb|. 1960 ar

5% gadā uz Didricha Bēra vārda

un 2) 1913. g. 28. jūnijā ar žurn.

867. num. par Rb|. 750, ar

4'/2% gadā uz Annas Anša meitas

Treibachs, dzim. Petrēvics, vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēšanu

no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minēto

prasības dokumentu iesniedzē-

jam.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 46/40. 8375 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Daugavpils apgabali, l.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts Zemes

bankas hipotekārā parāda dzēša-

nas lietā, 1940. g. 20. februāri

tiesa nolēma: I) atzīt par anulētu

ieķīlāšanas rakstu par 1350 bij.
kr. cara rubļiem, kas noslēgts
starp Kazimiru Staņislava d.

Romanovski kā pircēju un Rū-

dolfu Engelhardtu kā pārdevēju
un kas nostiprināts 1909. g.

3. augustā ar žurn. 1256. num.

uz Ilūkstes apr. Lašu pag.

Suvacki mājām, ar B zemes

grāmatas nodalijuma 2760. num.,

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 2. martā.

L. 502a/40. 86880

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. .11. janvārī tiesas sēdē

nolasīto 1885. g. 1. jūlijā dzim.

un 1939. g. 6. oktobrī Daugavpilī
mirušā Ādolfa Ozerska privāto
testamentu vai kam būtu kādi

prasijumi vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 2. martā.

L. 1676a/40. 86890

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans,

DaHgavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p. paziņo, ka, izskatījusi
Jadvigas (Edes) Poikans lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Salimonu (Solomonu) Ņukšu,
tiesa 1939. g. 30. novembrī

nolēma: izsludināt par mirušu

Salimonu (Solomonu) Ņukšu, kas

dzimis 1883. g. 31. aug. Kārsavas

pag., skaitot par vina miršanas

dienu 1938. g. 19. februāri.

Daugavpili, 1940. g. 2. martā.

1060a/39. 87040

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Darijas Smutovs lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Vla-

dimiru Nauma d. Smutovu, tiesa

1937. g. 4. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Vladimiru

Smutovu, kas dzimis 1891. g.

3. augustā, Brigu pagastā, skaitot

par viņa nāves dienu 1935. g.

4. aprīli.

Daugavpilī, 1940. g. 2. martā.

328a/37. 87050

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3. clvilnod.,

izskatijusi Eduarda Žeivota lū-

gumu izsludināt par mirušu Pā-

velu Žeivatu (arī Žeivotu), kas

dzim. 187"?. g. 1. oktobrī Ciblas

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1940. g. 20.janvāra lēmumu,

uzaicina nozudušo Pāvelu Žeivatu

ieiasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas zinas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 2. martā.

1131 .a I. 37070

Priekšsēdētājs O. D z i n ter s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 19. jan-
vāra spriedumu Margrieta In-

driķa un Annas meita Velcers,
dzim. Kārkliņš, dzim. 1882. g.

15. novembrī Aizupes pag., at-

zīta par vainīgu, ka turējusi savā

gaļas tirgotavā lecavas ciemā,
1939. g. decembra mēnesī, cilvēku

uzturam nederīgas desas, un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. daļas

ar 30 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 8 dienām arestā.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

K. I. 21 Wlsx

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i ņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Marijas ielā 6 (4a) 6. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S„Latvijas Kreditbanka"

prasībās par Ls 50,— ar %un
izd. piedziņai, 1940. g. 15. jūnijā,

pīkst. 10,' Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Meiera Serebro ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

3. hipot. iecirkņa 41. grupā
(grunts 55. num.) ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 557. num. un

sastāv no zemes gabala ar uz tā

esošām ēkām, Rīgā, Elijas ielā 7;

gruntsgabala platība 610 kv.

mtr. Nekustamu īpašumu pārdos
pilnā sastāvā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 81.444,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 65.334, ar %un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8144,40 droš. naudas novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas zemes grā-
matu noda'ā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

827. 1. 9269z

Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleju ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz CiViliproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Teodora Neitāla prasības
par Ls 500,— ar %un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 2. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Elizabetes Vītiņš nekustamā

īpašuma id. daļu) kas atrodas

Talsu apr. Valgales pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

3723. num. un sastāv no Ziemeļu
mājām; visa māju kopplatība
ir 58,95 deset.;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 8600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
1000 kr. rubļi ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

122,86 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīgu pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina katiclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civimodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 5. martā.

211. I. 87480

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kiancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—130&. p., paziņo, ka:

1) Marijas Gutšmits un citu

prasību par Ls 2677,53 ar % un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 2. ok-

tobri, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Grīnberga nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Lubezeres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 149. num. un sastāv no

Klappenu mājām, 31,833 ha pla-

tībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3320,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3302,53 ar % un Katrinas

Grīnbergs labā nodrošinātas tie-

sības uz mūža uzturu un dzīvokli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3?2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

•jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civikiodajas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 5. martā.

154. I. 87490

Tiesu izpild. P. K u p še v i c s.

Cēsu notārs Hermans L?itis, ,

saskaņā ar Notāru lik. 121. pantu
un Hildas-Leontīnes Bērzkalns

un Kārļa Priedīša lūgumu, kas

ierakstīts notāra š. g. reģistrā ar

399. numuru, paziņo, ka Hilda-

Leontīne Bērzkalns un Kārlis

Priedītis atsauc universalpilnvaru,
ko viņi izdevuši Ludijai-Arijai
Priedītis, dzim. Alksnis, aplieci-
nātu šajā kantorī 193 \ g. 26. jū-

lijā ar 1316. reģ. mirri, līdz ar

visiem uz min. pilnvaras pamata

varbūtēji izdarītiem tālākpiln-

varojumiem. 9172z

Notārs H. Leitis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 4. februāra

R 2067. lēmumu līdzšinējā,.Valsts

Valmieras vidusskolas abiturientu

biedrība" pārreģistrēta par „Val-

mieras valsts ģimnāzijas absol-

ventu biedrību" ar valdes mājokli

Valmierā. 9086z

Nodaļas vad. A. Lļepicš
Reg. bir. pārz. J. BerzipS

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

i;tu ministra 1940. g. 6. marta

R 2068. lēmumu reģistrēta
Biedrība „A. Dauges piemiņas
fonds" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i n S.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „1. dabas draugu bie-

drība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1933. g. 22. aprilī

(156. 1.) ir galīgi likvidēta. 9145z

Nodaļas vad.- A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas tautas Univer-

sitātes studenšu biedrība „Con-
cordia Prudentia", kas reģistrēta

Rīgas apgabaltiesā 1931. g. 1.

dec. (542. 1.) ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i a š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Rīgas vācu dziedā-

šanas biedrība „Liedertafel", kas

pārreģistrēta ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 22. dec. R 1034.

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Zemgales
sieviešu apvienība", kas reģistrēta

Jelgavas apgabaltiesā 1933. g.
6. jūlijā (113.1.) ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ 1
»

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

paziņo, ka Genovefai Keišs, dzim.

1939. g. 1. jūlijā Baltinavas pag.,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 3. pantu, atļauts

turpmāk saukties uzvārdā

~Apsitis", kāds uzvārds piešķirts
viņas vecākiem Staņislavam un

Marijai ar lekšlietu ministra

1940. g. 9. janvāra lēmumu

P V 9141 U.

9262b Direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart
Biedrību nodala

paziņo, ka Daugmales „Nāves
salas" kultūras biedrība

~
Lat-

viešu strēlnieks", kas reģistrēta

Rīgas apgabaltiesā 1934. g. 13.

martā (133. 1.) ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n 5

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu ii. pantu, paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1940.'g.
21. febr. 42. num. ievietotā slu-

dinājumā P V 020 gr. U par uz-

vārdu maiņu minētām personām

ar lekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts turpmāk saukties lūgtos
jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 7. martā.

Visus dokumentus, kā aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

P V 020 gr. U. 9265

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i rj š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Šultas lauksaimniecī-

bas biedrība „Uzuls", kas reģi-
strēta Daugavpils apgabaltiesā
1923. g. 30. maijā (115. 1.), ir

galīgi likvidēta. 9090z

Nodaļas vad. A. L i e p i o $

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka Veselības kopšanas
biedrība „Saule", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1931. g. 28.

jūlijā, ir galīgi likvidēta. 9091z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1940.'g.
21. febr. 42. num. ievietotā

sludinājumā P V 021 gr. U

par uzvārdu maiņu minētām

personām ar iekšlietu ministra

lēmumiem ir atjauts turpmāk
saukties lūgtos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g". 8. martā.

Visus dokumentus, kā ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,
pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

P V 021 gr. U 9264

lekšl. min. Administr. depart.
direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka ~Latvijas karā kritušo

kareivju ģimeņu palīdzības bied-

rība", kas reģistrēta Liepājas
apgabaltiesā 1922. g. 10. aug.
(86. Ļ), ir galīgi likvidēta. 9092z

Nodaļas vad. A. L i e p i rj š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

paziņo, ka ~I Liepājas zvejnieku
aroda biedrība", kas reģistrēta
Liepājas apgabaltiesā 1920. g.
10. martā (82. 1.), ir galīgi likvi-

dēta. 9093z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Liepājas vieglo or-

maņu biedrība", kas reģistrēta
Liepājas apgabaltiesā 1924. g.
2. dec. (189. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Krievu
ārstu kolēģija", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1928. g. 19.

dec. (547. I.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks atsauc „Vald. Vēstn."

1939. g. 279. num. ievietoto

sludinājumu par nozaudēto Vie-

nības ev.-lut. draudzes 4. ziedo-

jumu vākšanas listi, jo šī liste

atrasta. 89810

Posto oo telegrāfa departaments
rakstiskās sacensībās iegādās:

š. g. 19. martā, pīkst. 11,
dažādus kanclejas materiālus;

š. g. 20. martā, pīkst. 11,

gumijas cauruli 7—B mm caurmērā, 3.000 m;

š. g. 28. martā, pīkst. 11,

dienesta mēteļu un formas uzvalku audumus 2530 n%

kokvilnas audumu 500 m, vadmalu 50 m.

'

cjļg^

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. L 1079
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 59. jst.

Jtlešu departaments
izdos ra&stisfca sacenslfiā

30 git. 32 6 augttina un

20 gan 7,50 2i preču autoiluļu riepu (arkanāi)
piegādi.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 18. martam, pīkst. 12 Mežu

departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist.

Tuvāki paskaidrojumi pieprasāmi Mežu departamentā 5. dz
41. ist., tel. 24943. 9168

''

Raudas virsmežniecība

1940. g. 30. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Rendas pag.
Ezeros

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības

valstij piederošos ezeros uz 4 gadiem, skaitot no 1940. g. 23. aprija;

1) „Ziloņa" un „Zāļu" ezeros, Rendas nov. 46., 47. un 63. kv.
19,30 ha plat.,'sākot solīšanu no Ls 100,— gadā;

2) „Slūjas" ezerā, Rendas nov. 52., 53., 76. un 77. kv., 58,80 ha

plat., sākot solīšanu no Ls 60,— gadā;
3) „Mežzīles" ezerā, Rendas nov., 102. un 117. kv., 13,90 ha

plat., sākot solīšanu no Ls 20,— gadā.

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar zemkopības ministra ap-

stiprinātiem līguma nosacijumiem.
Pēc objekta nosolīšanas solītājam tūliņ jāiemaksā drošības

nauda gada nomas apmērā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā. 9170 x
Rendas virsmežniecība.

Rīgas preīekt. 5. iec. priekšn.
1940. g. 20. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 31, Pārtikas

un baudvielu tirdzniecības un

rūpn. uzņēmumu slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā 1. izsolē pārdos K/S.

„Baltmetals" 1 rakstammašinu

(firmas ~Undervood") un 1 nike-

lēšanas iekārtu ar dinamo mo-

toru, kas novērtēta par Ls 443,—.

Pārdodamās mantas apkata-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 8968z 1651. I.

5. iec. priekšn. v. (paraksts).

pag. valde 1933. g. 24. janv.
izdevusi Jānim-Robertam Šter-

nam; 32) K 14537. gr., ko Ances

pag. valde 1932. g. 16. jūl.
izdevusi Jānim Priedulim; 33) Z

85007/102. gr., ko Jelgavas pils.
valde 1938. g. 10. janv. izdevusi

Antonijai Sarguns;"34) L 32225/
7925. gr., ko Daugavpils pils.
darb. apg. 1932. g. 21. jūn. izde-

vusi Valdim Jasinkevičam; 35) Z

12968/518. gr., ko Silenes pag.

valde 1935. g. 25. apr. izdevusi

Nadeždai Šarlovskis; 36) Z 70309/
534. gr., ko Grenču pag. valde

1934. g. 16. nov. izdevusi Agaflļat

Jančenko. 9084
Galvaspilsētas Rīgas Aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

darba nodaļas izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 11408/11446,
kas 1932. g. 3. VI izdota Andre-

jam Zvaigznēm, 2) R 115947/
151787, 1933. g. 10. V Erikai-

Emmai
-

Alīdei Gulbis, 3) R

123563/124141, 1932. g. 2. VII

Mīlei Nukša, 4) R 042166/143978,
1932. g. 8. XI Otilijai-Elvīrai
Belte, 5) R 29735/20306., 1932. g.

9. VI Jūlijai Fūrmanis, dzim.

Puķains, 6) R 17542/6990,
1932. g. 6. I Annai Kiršteins,

7) R 151424/152313, 1933. g.

22. V Nikolajam Prikulim,

8) R 140133/143143, 1932. g.

10. X Marijai Kokins, 9) R

144285/145984, 1932. g. 8. XII

Mirdzai-Elvīrai Murze-Duntavs,

10) R 53657/66243, 1932. g.

15. VI Albinai' Svarinskis, 11) R

138517/140085, 1932. g. 22. IX

Oto-Fridricham Metasam, 12) R

52826/62261, 1932. g. 14. VI

Sofijai Savickis (Sawizky), dz.

Oubanovs, 13) R 167912/168667,
1934. g. 16. VIII Anatolijam
Masalskim

- Surinam, 14) R

02824/60656, 1932. g. 14. VI

Voldemāram Novickim, 15) R

151648/152395, 1933. g. 26. V

Vladimiram Feodorovam, 16) R

67889/56226, 1932. g. 18. VI

Zacharam Ivanovam, 17) R

100409/51520, 1932. g. 30. VI

Nikolajam Čerkasovam, 18) R

89536/106774, 1932. g. 25. jūn.
Malvīnei Milijai Rozenflaums, dz.

Janks, 19) R 18334/114884,
1932. g. 9. VII Hackelim Kānam,

šīs pārvaldes izdotas: 20) R

231700/230251, 1939. g. 4. V

Laimonim Oothardam, 21) R

177103/176801, 1935. g. 18. 111

Kārlim Eirotam, 22) R 173529'

175183, 1934. g. 11. XII Veltai

Ufers, 23) R 214756/214475,
1937. g. 1. XII Leo-Rolandam

Meijeram, 24) R 194181/193818,
1936. g. 30. VI Dmitrijam Ozoli-

nam-Vikseram, 25) R 195987/
196825, 1936. g. 18. VIII Marijai

Saksons, 26) R 213058/210416,
1937. g. 25. X Uljanai Saveljevs,
27) R 167484/162707, ko Rīgas

pils. Soc. apg. nod. 1934. g.

30. VII izdevusi Augustam Ir-

bēm, 28) 111. gr., ko Ropažu pag.

valde 1932. g. izdevusi Jūlei-
Paulīnei Ūdris, 29) Z70040/7336-D

gr., ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Robertam Prūsim;

30) Z 46195. gr., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Robertam Cimer-

manim; 31) 400. gr., ko Salacas

Jelgavas pils. valdes Būvnoda]a
izsludina par nederīgām nozau-

dētas darba grāmatiņas: 1) Z

73831/6187, ko šī pils. valde

1932. g. 24. okt. izdevusi Annai

Birznieks; 2) 106. gr., ko Platones

pag. valde 1932. g. izdevusi Annai

Natālijai Rullis. 89830

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgām
nozaudētās radio abonem. atļau-
jas, kas izdotas: 1) 1269.

1938. g. 4. februārī Artūram

Viktoram; 2) 1043. 1937. g.

1. jūnijā Elizabetei-Mildai-Otili-

jai Kublinskis, dzim. Kabots.
9166z L. 1088

Lejas virsmežniecība izsludina

par nederīgu nozaudēto 1578. ie-

roču atļauju-dienesta apliecību,
ko Mežu dep. 1939. g. 29. apr.
izdevis mežsargam Richardam

Šmitam. 89800

Padures pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās petrolejas

atļaujas: 1) 2. gr. 143212. pe-
trolejas atļauju Līnai Leincens

un 2) 3. gr. 180735. petrolejas at-

ļauju Elizabetei Indriksons.

Panemunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1759/
040213. zirga oasi, ko Elejas pag.
valde izdevusi 1936. g. 23. okt.;

zirga īpašnieks Andrejs Auželis.

Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis.

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) MZ 006367/5854. pasi,
kas 1931. g. l.jūn. izdota Mirijai

Kadišs; 2) MN 008086/386. pasi,
kas 1927. g. 19. okt. izdota

Aleksandrai Jo.iičenoks, dzi'n.

Beļanis; darba grāmatiņas:
3) 164009. grām., kas 1934. g.

7. apr. izdota Jāzepam Sļadzam;

4) 2101. grām., kas 1938. g.

5. janv. izdota Stepanidai Pur-

gels, dzim. Jakušs, un 5) 109 grām
kas 1933. g. 15. martā izd. Pē-

terim Žoržam. 8792r

Pēternieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Svētes

pagasta valdes 1936. g. 12. febr.

Aleksim Buliņam izdoto 73236/
336. darba grāmatiņu. 8802f

Rēzeknes telefona kant. izsju-
dina par nederīgu

nozaudēto

radio abonem. A. 7360/637. at-

ļauju, kas izdota Janinam Kaz-

ričam-Pinkānam Sakstagalas pag.

Kazriču viensētā. L 1087

Valdības Vēstnesis 59. num., otrdien, 1940. g. 12. martā4



Dzelzsceļu virsvalde...
paziņo, ka dzelzsceļu stacijās glabājas šādas īpašnieku neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža un atrastas mantas,

kuras saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem pārdos publiskās izsolēs turpmāk minētās dienās:

Rīga pas.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Rīga preču.
1940. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

Rīga preču.
1940. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

Jelgavā.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

59. num., otrdien, 1940. g/12. martā Valdības Vēstnesis 5

Preču nosaukums,

nosūtītājs un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

Preču
zīm.

vai bag.kvītes
Nosūtīšanas

vai nodos.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

Rīsa pas.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

— Rīga pas. 140460 4./X 1 3

—

„
76760 3./X 1 6

—

„
78193 10./X 1 22

—

„
80909 21./X 1 7

— Rīgas aut. sat. 262294 8./XI 1
—

—

„
262717 30./XI 1 —

—

„
230068 28./X- — —

—

„
230497 22./X

— —

Rni™ haaaža 1 »
230224 26.'/IX

«okas bagaza j _
22ggS9 q

i

_ _

—

„
230065 16./IX — —

— Rīga pas. 151393 9./XI 3 23

—

„
152325 12./XI 2 36

—

„
84820 6./XI 1 8

—

„
89526 20./XI 1 6

—

„
6295 22./XII 2 35

—

„
9352 31./XII 1 6

—

„
98801 25./XII 1 7

Atrastas mantas dzelzsceļu stacijās un vilcienos: 4 metāla kungu un 2 dāmu pulksteņi,
1 metāla auskars, 4 metāla gredzeni, 1 rokas sprādze, 3 aproču pogas, 2 kabatas pulksteņu ķēdes,
dažas ārzemju monētas un 1 rokas ķēdīte.

( ' Cēsis Rīga I 258002 4./X 1 13

Skrīveri
„

235387 20./X 1 19

Jelgava Rīga galv. 299406 18./X 3 25

Daibe
„

461999 14./X 1 12,5
Bulduri

„
262210 3./X 2 26

Jelgavas g. p. Rīgas g. p. 41244 14./XI 1 0,5
12141 28./XI 1 8

12238 7./XII 1 19

12079 12./X 1 5,4

Rīgasaut.sat. Jelgavas 13463 l./XI ' 1 0,5
\

,

auto sat.

73700 12./X 2 76

Priedaine Rīga galv. 144242 8./XI 1 16

Lāči
„

299190 19./XI 1 7

Imanta
„

304496 22./XI 1 10

Blukas
„

312977 27./XI 1 9

Lielvārde Rīga I 231804 l./XI 1 23

3agaža Daugavpils „
217962 3./XI 1 20

s
I pas.

Gulbene
„

27550! 10./XI 1 8

Lilaste
„

120152 13./XI 1 30

Skrīveri
„

235643 15./XI 1 54

Rēzekne I
„

15898 28./XI 2 22

Jelgavas Rīgas aut. 12407 21./XII 1 6,5
aut. sat. sat.

42422 22./XII 1 7

,, „
12469 28./XII 1 6,5

\
Ekspressūtijumi.

Drēbes, lietotas (nos. E. Kalniņš,

Kaņepāju stiebri (nos. H. Bēcis,

saņ. dubl. uzr.)
včemodans, tukšs (nos. Ernests

Sproģis, saņ. Ēriks Sproģis)
.

Rīgas aut.

sat.

>)

Ikšķile
Spāre

Bauska

Kaibala

Kuprava

Ķegums

Jelgavas
auto sat.

Bauskas

auto sat.

Rīga pas.

Rīga galv.

>>

Rīga pas.

Rīga I

?j

15919

16379

76941

10107

271593

270582

43949

1

5

7

3./XH

9./XII

21./XII
9./XII

20./XII
8./XII
4./XII

28./IX

13./X

15./XII

1

1

1

1

1

1

1 i

1

1

1

0,5

0,05

1

8,5

'4
14

30

10

14

1,5

Preces.

Piensaimniecības piederumi (nos.

Miķelis Šlosbergs, saņ. dubl. uzr.)

Velosipēds, lietots (nos. Oskars

Žagars, saņ. G. Rūdis) ....
Makulatūra (nos. Elza Bilhens,

saņ. dubl. uzr.)

Lāpstas, drenu (nos. Kārlis Bušs,

saņ. dubl. uzr.) .......

Grāmatas, drukātas (nos. Kooper.

Gaisma, saņ. dubl. uzr.) . . .

Mērniecības lietas (nos. Ģirts

Krastiņš, saņ. dubl. uzr.). . .
Divritenis (noš. Žanis Mellums,

saņ. Nikolajs Rusavs) ....

Ugunsgrēkā apskādēti elektrības

skaitītāji firmas Simens-Šukerts

Jelgava

Melll

Uriekste

Jelgava

Ludza

Ogre

Stende

Rīga pas.

Rīga tirgus

Daugavpils

113

11

28

14

51

25

47

956

24./X

18./XI

31./X

6./XII

16./XII

19./XII

29./XII

22./XII

1

1

1

I

1

2

1

15

45

24

69

4

8

23

18

Rokas bagāža ļ
Zemitāni 264949 16./XII I 9

Ogre 266965 20./XI I —

Rīga I Skrīveri 390843 2S./X 1 4

15Ogre Ķegums 252734 19./X 1

Rīga I Amata 338539 9./X 3 31

Valmiera 390473 25./X i 10

Saulkrasti 391957 7./XI 6 97

Ciemupe 394462 28./XI 1
—

Rīga pas. Alūksne 397477 26./XII 1 11

Aloja 388845 11 ./X 1 4

Preces.

Grāmatas, iespiestas (nos. Nikol.

Vachramejevs, saņ. Gregors Vei-

Ķegums 44 13./X 1
Rīga pas.

4

Tukšas kannas, dzelzs skārda

(nos. OšersGrinbergs, saņ.Pēters
Rīga preču 3./X 11Kārsava 3 3

Akumulators (nos. Arvids Kalne-
4./X 1 22

nieks, saņ. Kārlis Krūmiņš) .

Alsunga 1

Skārda burkas, tukšas (nos. Edu-

6./X 132
ards Bloms, saņ. dubl. uzr.)

.

Mazsalaca 9 5

Tukšas latola kannas (nos. Arvids
1I./X 6

Kalnenieks, saņ. Jānis Ošans) . Alsunga 2 2

Stikla izstrādājumi (nos. Kārlis
28 12./X 1

Krastiņš, saņ. Alfrēds Šteins) .
Valm. tr. k. 7

Cementfl'izes (nos. Jēkabs Jeger-
10 12./X 9 345

manis, saņ. Kārlis Nevermans) Reņģe
Džutas maisi, liet. (nos. Arnolds

10 13./X 1
Žauts, saņ. A. Meiersons biedri) Zonepe . it

4

Preču nosaukums. Nosūtīšanas

Gala stacija

• WJ ļ
£ o>

"n
._ >

E i
Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits a »

nosūtītājs un saņēmējs stacija
KJ> > . —

u Guo
ī- ] m

R i g a P r e i u.

1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Cigoriņi, kaltēti (nos. Krists Grīn-

bergs, saņ. E. Mežītis)
.... Pļaviņas Rīga preču 45 18./X 1 21

Bremžu trumuļi, lietoti (nos. Š. Z.

D. 3. raj. inženieris, saņ. B. Za-

chodniks) Cēsis 102 20./X 1 10

Vējlukturi (nos. Valsts lauks.

darba pētīšan. instit., saņ. Rein-
bergs) ; Brieži 5 19./X 1 8

Lauksaimniecības mašīnas (nos.
Kurts Erhards, saņ. Viktors

Niedra)
'

Ērgļi 37 23./X 2 200

Dzelzs gulta, lietota (nos. Kārlis

Ross, saņ. dubl. uzr.)
....

Sieksāte 8^ 24./X 1 28

Maisi, tukši (nos. Rīgas pat. biedr.

Vienība, saņ. Alfons Ruduks)
.

Zenīitāni Matīšu tr.k. 22 19./X 1 8

Dzelzs izstrādājumi (nos. Kalvis,
0,5san. Jānis Bērziņš) Lattrans Ērgļi 1 22./VIII 1

Drēbes, lietotas (nos. Donats

Augstkalns, saņ. Stasis Augst-
kalns) Tukums I 1 17./X 1 6

Gulta, koka (nos. Fēliks Černovs,

saņ. dubl. uzr.) Bulduri Torņakalns 5 20./X 3 27

Trauki, lietoti (nos. L. Šreiders,

san. Anna Radtke) Ventsp. tr. k. Sarkan- 1 21./XI 1 8

Drogu preces (nos. Ķimiska Farm., daugava
25saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. r. Mārciena 30 30./X 1

Lauks. maš. daļas (nos. N. Kre-

gera mant., saņ. a/s Internat.

219Harvestera komp.) Rēzekne I Rīgas tr. k. 11 7./XI 8

Misiņa caurules (nos. K- Krūze,
san. H. Hall) Saldus tr. k.

i>
24 10./X1 1 5

Mājlietas (nos. I. Širmanis, saņ.
m

tas pats) '. Preiļu tr. k.
>i

5 30./X 1 58

Veļas susinātājs (nos. J. Lauva,
9san. A. Birkmanis) Rīga pas. Strenči 153 28./XI 1

Mēbeles, jaunas (nos. E. Krūmiņš,

san. A. Vevers) Rīga preču > >

59 U./XI.I 5 52

Maisi un sēkl. atkritumi (nos. T. L.

M. ārstn. aug. uzņ., saņ. Indriķis

Bandars) Rīgas tr. k. Valmiera 28 21./X 1 4

Mašīnu daļas (nos. Otto Jaunavs,
169saņ. a/s Intern. Harvester Ko) Ventsp. tr.k. Rīga pr. 1 l./XI 8

Grāmatas (nos. H. Everts, saņ.

Bauska
ī i

13 12./XI 7 320

Izolatori (nos. Valm. pils. vaid.,
27Valm. tr. k.

jy
13 7./XI 1

Jaunas mēbeles (nos. V. Kemlers,
267

saņ. Nikol. Saljakonovs) . . . Liepāja pr. »»
49 8./XI 4

Skārda bundžas (nos. Morduchs

Vaimans, saņ. dubl. uzr.). . . Daugavp. I
91

58 8./XI 3 26

Baudu vielas (nos. E. Vegners, pr.
1 22saņ. dubl. uzr.) Liepāja

II

69 13./XI

Stiepule, dzelzs (nos. H. Outmilts,

saņ. dubl. uzr.) Ventspils ii
11 13./XI 3 48

Džutas maisi (nos. Kārlis Lapiņš,

san. Leons Ruseckis) Valka
,,

27 27., XI 13

Kuļmaš. daļas (nos. a/s Imanta,

Ērgļisan. Kārlis Jankavs) Zasulauks 4 18./X 4

Grodi, cementa (nos. A. Zariņš,

saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Salaspils 15 30./XII 557

Sēklas atkritumi (nos. Ārstn. aug.

uzņ., saņ. Bonders) Rīgas tr. k. Valmiera 28 21./XI 4

Manufaktūra (nos. R. Tilners,

saņ. dubl. uzr.) Rīga pas. Cēsis 162 9./XI 4

Stikla balons (nos. Alfrēds Lasis,

san. k/s B. T.) Saldus tr. k. Rīga pr. 1. X11 11

Velosipēds, lietots (nos. Albins

Rundmans, saņ. Gerhards Tan-

cers) Jelgava i*

12 6./XII 20

Skārda kannas (nos. Anna Joze-

Aizp. tr. k.
ii

5 S./XII 37

Maisi, tukši (nos. Zalmans Jankel-
sons, saņ. dubl. uzr.)

....

Ludza
ii

15 11./XII 15

Ģipša izstrād. (nos. N. Andersons,

san. Georgs Fichers) Ventsp. tr. k.
,,

3 I2./XII 16

Džutas maisi (nos. Oļģerts Stūre,

saņ. E. Rudzītis, I. Apsitis) . Valka
ii

20 22./XII 3

Vecas drēbes un grāmatas (nos.
16Kārlis Celms, saņ. Pauls Graus) Indra

ii
16 29./XII

Veļa un drēbes (nos. Tālvaldis

13Veiskāts, saņ. tas pats) .
.

. Suntaži
ii 30., XII 7

Trauki un virtuves piederumi

(nos. Pēters Gora, saņ. dubl.uzr.) Zilupe Zemitani 11 23./XI 86

Gultas veļa (nos. P. Gora, saņ.

dubl. uzr.) M ii'
14 25./XI 27

Drēbes, lietotas (nos. Arvids Trau-

kins, saņ. Praskovja Traukins) Cesvaine Dzērbene ' 1 12./XII 10

Džutas maisi (nos. Rīg. p. b. Vie-

38nība, saņ. Egons Šmits) . . .
Rīga pr.

ņ
39 12./XII

Kokvilnas audumi (nos. a/s Moro-

13
7fl\ Ko, saņ. dubl. uzr.) . . . Rīgas tr. k. Gulbene 15 21. XII

Maisi, tukši (nos. M. Levins, san.

J. Linde) Rīga pr. ii

255 29./XII 7

Maisi (nos. Ādu un vilnas centr.,
1saņ. Anna Baumanis) ....

Rīga pr. Valmiera 11 2./XII
2 velosipēdi un pulkstens (nos.

ES, san. ES) Lielvārde Rīga pr. 5 18./I 3 —'

Kastes, kartona (nos. ES, saņ. ES) Inčukalns
,,

10 25.; 1 2 —•

Foto bildes (nos. Rud. Kippe, saņ.

18./X 1 1Rīga pas. Kūdupe 3

— Jelgava 234819 26./VI I 1 —

—
272887 19./X 2 —

'
■

274135 11./XI 1 —

272970 22./X 2 —■

n
274625 17./XI 1 —

—

n
274796 20./XI

,

1 —

—
7990 l./XI 1 —

tt

Tukums I

17197 13./I 1 1

— : ■ 207288

253160

l./V
14./X

1

1

2

0,5

—

n
221015 14./VI II 1 9



Jelgavā.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Liepājā.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Daugavpilī.
1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Ventspilī.
1940. g. 10. aprilī pulksten 10.

Valdības Vēstnesis 59. num., otrdien, 1940. g. 12. martā6

Preču nosaukums,

nosūtītājs un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

Preču
zīm.

vai

bag.

kvīts
num.

Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

Jelgavā,
■

1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Bagāža <

Ekspressūtijumi.

Lupatas (nos. Krišs Veinbergs,
saņ. Z. Zalkovskis)

Rīga galv.
Ventspils

Rīga galv.
Valmiera

Madona

Rīga galv.
Tukums I

Rīga galv.
Rēzekne I

Blīdene

Jelgava
Tukums I

Meitene

Viesturi

Jelgava

Jelgava

662675

205351

672293

227847

263332

671556

117492

669641

15727

5

23./IX
4./XI

l./XII
9./XI

28./XI
24. /XI

11./VII

7./XI
15./XI

24./X

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

8

2o

5

4

10

2

8

Preces.

100 grāmatas (nos. ES, saņ. ES)

Aploksnes (nos. J. Veiss, saņ.
dubl. uzr.)

Papīrs, spiestuvju (nos. M. Ber-

mans, saņ. Fridrichs Kiverts).
Adītas kokviln. preces (nos. a/s.

Kolibri, saņ. dubl. uzr.) . . .
Dzelzs muca (nos. Herberts Cu-

kurs, san. dubl. uzr.)
Drēbes, lietotas (nos. H. Otankis,

saņ. Jegors Kuzimeks) ....

Koka kastes (nos. Vasilijs Terents,

saņ. dubl. uzr.)
Pakulu dzijas (nos. A. Petersons,

saņ. Krišjānis Stelps)
Linu dzijas (nos. A. Petersons, saņ.

Caurules dzelzs un to daļas (nos.

a/s. Br. Popovi, saņ. dubl. uzr.)
Grāmatas iespiestas (nos. N. Vach-

ramejevs, saņ. Z. Kreimiņš). .

Konfektes (nos. a/s. Laima, saņ.
Otilija Boikmanis)

Auto daļa (nos. Gunār Haagensen,

saņ. Jānis Dombrovskis) . . .
Ādas apavi (nos. Pers Gdalje, saņ.

Aiziks Gutmans)

Zirgu lietas (nos. Pers Gdalje, saņ.

Aiziks Gutmans)

Ķimikālijas (nos. K. Krievs, saņ.
dubl. uzr.)

Krist, sasmalcināts (nos. L. Da-

vidsons, saņ. R. Blums Co,

Kumode lietota (nos. Ernests

Grigors, saņ. dubl. uzr.) . . .

Krāšņu podiņi (nos. Pauls Bērns,

saņ. Verners Bargais) ....

Vecas mēbeles (nos. A. Vorobjevs,

saņ. dubl. uzr.)

Ķimikālijas (nos. K. Krievs, saņ.

dubl. uzr.)
Drēbes (nos. B. Krūmiņš, saņ.

Ausma Steins)
Maisi veci (nos. T. L. M. ārstn. aug.

uzņ., saņ. Vold. Vilsons) . . .

Pakulu dzijas (nos. A. Petersons,
san. K. Stelps)

Tukši maisi (nos. a/s. Centr. sēk.

eksp., saņ. Leonids Salmiņš) .

Audumi (nos. a/s. Lenta, saņ.

Kokvilnas aužamie diegi (nos.
a/s. Lenta, saņ. dubl. uzr.) . .

Maisi (nos. k/s. Chimeks, saņ.

Maisi džutas unatsijās (nos.T.L.M.
ārstn. aug. uzņ., saņ. Voldemārs

Vilsons)
Tukši maisi (nos. Andrejs Bal-

bruks, san. dubl. uzr.) ....

Ķimikālijas (nos. K. Krievs, saņ.
' dubl. uzr.)

Gumijas apavi (nos. a/s. Kvadrāts,

saņ. dubl. uzr.) .......

Daugavpils
1 pas.

Rīga pr.

Zasulauks

Iļģeciems

Krustpils

Rīga pas.

Valmiera

> >

Rīga pr.

>j

Rīga tirgus

Rīga pas.

Liepāja pr.

Sarkan-

daugava
Torņakalns

Rīga tirgus

Liepāja pr.

Valm. tr. k.

Rīgas tr. k.

Valmiera

Jelgava

Torņakalns

Sarkan-

daugava

Rīgas tr. k.

Stirniene

Liepāja pr.

Rīgas tr. k.

Dobele

Jelgava

Biksti

Tukums I

i>

Biksti

Talsi

Auce

Tukums I

>>

Meitene

Jelgava

Džūkste

Mežotne

Tukums I

>t

ft

Iecava

Nereta '

Meitene

Tukums I

Kandava

>>

2

173, 203

240

4

4

28

4, 6

7

103

35

22

122

296

297

8

2

17

4

20

8

2

10

6

13

17

18

5

10

1

8

5

14./X

19./XII

30./XII

23./1

19./XII

l./XII

20. /XII

7./XII

7. /XII

23. /XII

19./X

3./X

20./IX

25./X

24. /X

25. /X

6. /X

8./X

20./XI

24./X

4./XI

8./XI

16./XI

15./XI

10./IX

11./IX

28./X

10./Xi

15./XļI

3L/I

7. /II

1

2

1

1

1

1

8

2

2

2

1

1

1

2

3

1

5

1

33

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

9

58

42

17

55

14

103

25

30

13,5

4

20

0,1

20

77

10

400

71

320

34

10

9

45

6

9

72

47

400

45

5

30

55

Liepāja 222162 7./lX 1 —

Lašupe 554279 5./X 1 5,5

Liepāja Dubeņi 3867 ll./VIII 1 14

Rīga galv. Liepāja 676734 24./1 1 6

Preces.

Māla izstrādājumi (nos. Gita Zels»

1 30
saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Liepāja 221 I8./XH

Kurpnieka piederumi (nos. A. Ro-
28./XlI 1 36zenbergs, saņ. dubl. uzr.). . . j »

309

Dažādas preces (nos. J. Smolen-

1kovs, saņ. dubl. uzr.)
.... Torņakalns }T

234 18./XII 82

Tērauda stiep, un enkuris (nos.
E. Haimovics, saņ. A. Kalne-

Rīga pr. Alsunga 6 26./X 1 80

Auto lukt. un cit. da|as (nos.
Zahodniks, saņ. A. Kalnenieks) Rīga pas. Alsunga 13 25./X 1 13

Kokvilnas audumi (nos. M. Kauf-
1 19manis, saņ. A. Kalnenieks) . . Rīga tirgus Liepāja 115 27./X

Elektr. kab. lukt. bater. (nos.

H. Lamberts, saņ. dubl. uzr.) Torņakalns )»
275 23./XI 2 88

Galds, negatavs (nos. I. Kagans,

saņ. dubl. uzr.) Lattrans Liepāja 81 22./XI 4 172

Grāmatas iespiestas (nos. N. Va-

1chramejevs, saņ. R. Pūce) . . Rīga pas. >t
826 28./XI —

Taupības plītiņa (nos. Maksis Si-

Kuldīga 1naburgs, saņ.Jakovs Kleinbergs) *>
1 l./XI 4

Ķimikālijas (nos. K. Krievs, saņ. t

'

dubl. uzr.) Liepāja pas. 160, 161 25./XI 3 15

Lāpstas (nos. Lauks, darba pēt.

inst., saņ. Kārlis Šeibe) . . •
Brieži

>>

Rudbārži

1 18./XII 1 5

Koka kastes (nos. ES, saņ. ES) . Liepāja pas. 9 18./XII 8 64

Krustpils

Pļaviņas

245718

267188

6./X
18./XII

1

1

—

Preču nosaukums,

nosūtītājs un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

Preču
zīm.

vai

bag.

kvīts
num.

Nosūtīšanas

vai ncdoš.

laiks
Gabalu skaits Svarskilogr.

D a u 9 ai v p i 1 i.

1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.

Daugavpils 1 Balvi 217311 16./X 2 1 *

pas.

Rīga I Stirniene 388860 11./X 1 1

Pļaviņas Līvāni 287053 27./XI 1

Rīga I Krustpils 395700 11./XII 1 6

Indra 394450 28./XI 1 4

Daugavpils I Malta 219094 4./XII 1 6

pas.

Ekspressūtijumi.

Motorvirzulis, liet. (nos. Alfr. Krū-

miņš, saņ. Miķelis Brauns) . . Rīga I Daugavpils I 226 25./X 1 f ■

Zeķes (noš. J. Mangalis, san. pas.

K. Strazdiņš) '.
,, Krustpils 13 4./XI 1 f

Kofers (nos. Lancmanis, saņ.

Dubults) ,,
69 17./X 1 4

Filca zābaki (nos. P. Salumija,

san. P. Babre) ,,

Malta 22 29./XII 1 0,5

Koka izstrādājumi (nos. C. Buce-

20 1nieks, saņ. Hunars Jūts) . . . Rēzekne I Daugavpils I 22./XII 0,5
Grauda cukurs (nos. E. Platpīrs, pas.

1 1Dricāni Daugavpils I 19./XII 1,5
Auto daļas (nos. A. Kūlis, saņ. pas.

1A. Klempers) Rīga pas. Madona 20 5 /XII 0,5

Preces.

Maisi, tukši (nos. Ch. Lachovskis,
1

Zilupe Daugavpils I 2 6./XII 1 12'

pas.

Galošas (nos. ES, saņ. Zuškovics) Zilupe Daugavpils I 9 30./XII 1 0,5
Gumijas galošas (nos. I. Šiks, pas.

saņ. dubl. uzr.) Daugavpils I Bērzpils 4 15./XII 2 34

preču

Augļu kafija (nos. J. Rotbarts'
RugājiLitene 1 14./XII 3 76"

Auto daļas (nos. G. Haagensens,
MadonaRīgas pas. 230 16./XII 1 0,5

Zoļu' ādas, ģērētas (nos. Izaks

Leščs, saņ. dubl. uzr.) .... ,,
12 3./XI 1 82.

Apavu ādas (nos.' A. Gelmans,
23./Xsan. Pēters Rozans) Daugavpils 1 Līvāni 59 1 i2

Virvju preces (nos. k/s Maniļļa, pas.

28./Xsan.
dubl. uzr.) Zemitāni

ii
52 5 50-

Ķimikālijas (nos. Ķim.fabr.Kriegs,
' san.

dubl. uzr.) Liepāja pr. Punduri 2 27./XI. 2 7

Rotaļu lietas (nos. Pauls Grudiņš,

san. Firma Kisins) Rīga pas. Daugavpils I 828 27./XI 1 27

Laimes dzirnavas (nos.Latv.dzīvn. pas.

aizs. biedrība, saņ. Karline i

987 30 /XI 1 2

Drogu preces (nos. Ķim. fabr.

19Galen, saņ. dubl. uzr.) ....

,, ? >
102 3./XI 1

Pogas (nos. Stabiņš, saņ. dubl.

Rīga pr. j ?
353 13./XI 1 44

Lakas (nos. 1. G. Kochs, saņ.
dubl. uzr.) Torņakalns Madona 6 4./X 1 9-

Darba drēbes un trauki (nos.
Zvaigzne, saņ. dubl. uzr.) . . Koknese ,,

1 28./X 1 30

Manufaktūra (nos. Borochovin,
saņ. dubl. uzr.) Daugavpils I Balvi 3 16./X 1 7

Galant. preces (nos. Arons Zusma- pas.

Aglona 21nis, saņ. dubl. uzr.) Rīga pas. 19 19./I1-38. 1

Atrastas mantas (nos. ES, saņ. ES) Zemgale Daugavpils I 3 16./XII 1 1,2
Dzelzs preces (nos. Brāļi Sobo- preču

činski, saņ. L. Zamuels) . . . Torņakalns Madona 104 22./XI 2 8

Audumi, kokvilnas (nos. S. Bor-

homs, saņ. dubl. uzr.) .... Daugavpils I Vecumi 8 29./XII 1 14

Dažādi kokviln. audumi (nos. preču
A. Feldhuns, saņ. dubl. uzr.) . Rīga pr. ,,

68 28./XlI 2 117

Vilnas dzijas (nos. Br. Hendiņi,

saņ. dubl. uzr.) Rīgas pas.
Līvāni 93 18./X11 1 &,

Kokvilnas audumi (nos. Z. Gruns,

saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Malta 92 28./XII 1 4i

Kokvilnas audumi (nos. V. Jakob-

sons, saņ. dubl. uzr.)
....

Rēzekne I
>>

52 29./Xli 2 49

Krāns un mag. (nos. U. Kukainis,
san. J. Zaidels) Torņakalns ,,

28 22./XII 9 894-

Veļas zoda (nos. Lateksim, saņ.

dubl. uzr.) '.
>»

33, 34 28./XII 2 20ff

Ģipša izstrādājumi (nos. J. Pite-

'_ raks, saņ. dubl. uzr.) »)
38 29./XlI 72

Ārstniecības augi (nos. K. Spagis,
san. A. Idzans) Višķi

»i
1 5./XlI 1

Bencins (nos. a/s The Shell, saņ.

dubl. uzr.) Zemitāni Malta 38 23./XII 120

Smēreļļa (nos. a/s The Shell, saņ.

>y
40 28./XII 205

Dzīvokļa lietas (nos. U. Sliebers,

saņ. dubl. uzr.) Zasulauks 7 29./XII 247

Drēbes, lietotas (nos. ES, saņ.

Stefānija Maļinovskis) . .
.

'. Taurkalns Viļāni lv 25./XI 1

Vadmala (nos. Tr. Ustiba, Nigran-

des, saņ. Osvalds Blumītis). . Vaiņode Rugāji 4 6./X &

Drogu preces (nos. Ķim. fabr.

Galen, san. dubl. uzr.) .... Rīga pr. Daugavpils I 1141 27./X 18

Siksnas savienotājs (nos. a/s Tu- pas.

rība, saņ. Roberts Klebachs) . Madona Cesvaine 41 19./X 5

Amatnieku izstrādājumi (nos. Stū-

rītis, san. Burovs)
....

Zemitāni Daugavpils I 61 11./X 18

Ādas, ģērētas (nos. Brāļi Blošteini, preču
11saņ. Haija Kafjāns) Daugavpils I Dagdas tr. k. 46 18./X

Zābaki (nos. ES, saņ. Šliftens) .
pas.

Zilupe 1 21./XI 2 14

Biskviti (nos. Volkovs, saņ. Petru-

Liepāja pr. Saldus tr. k. 4 2./XI 1 10

Aglonas st. apdegušas daž. pre-

ces 29 vietas kopsvarā 605 kg

Rokas bagāža Stende 246804 29./XI 2 —

Preces.

Alvotas desu plombas (nos. Lie-

pājas skārd. fabr., saņ. I. Ko-

Liepāja pas. Ventspils 6, 9 7./IX 3 11

Drukas darbi (nos. E. Plate, saņ.

1 maiss ar 2 apvalkāt, mēteļiem,
1 katliņu, 1 podiņu un Enciklo-

pēdiju

Rīga pas. „

bezdokumentu prece

88

940

12./IX

6./VI

31./I

1

1

8

23



Zaubes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V 59667/
181. darba grām., ko Skujenes
pag. valde 1935. g. 6. febr.

izdevusi Augustam Šūmanim. -

Zilupes virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

ieroču atļaujas, ko Mežu depart.
1922. g. 31. aug. izdevis: 1) virs-

mežzinim Aleksandram Dannen-

bergam ar 1149. num., mež-

sargiem: 2) Pēterim Qad|evskim

ar 1159. num., 3) Nikodimam

Muižniekam ar 1165. num.,

4) Jurim Pētersonam ar 1178.

num., 5) Mārtiņam Krūmiņam

ar 1186. num. 1925. g. 13. febr.

6) mežzinim Ipolītam Jackovs-

kijam ar 3854. num., mežsar-

giem: 7) Jānim Krasanovam

ar 3863. num., 8) Arsenijam

Nikuļinam ar 3865. num.,

9) Miķelim Maļinovskim ar 3868.

num., 10) 1154. atļ., kas 1922. g.

31. aug. izdota Konstantīnam

Oberlovčijam, 11) 3096., kas

1923. g. 29. okt. izdota Ādamam

Žukovam, 12) 3785., kas 1924. g.

30. nov. izdota mežzinim Volde-

māram Rāvām. 8954b

Plezime. Preces un mantas, kuras pirmā izsolē nepārdos, pārdos otrā izsolē šādās dienās:

Rīga pas 1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Rīga preču
......

1940. g. 16, aprilī pulksten 10;

Jelgavā 1940. g. 1,1. aprilī pulksten 10;

Liepājā 1940. g. 10. aprilī pulksten 13;

Daugavpilī ......
1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Ventspilī 1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Skrundā
.

1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Saldū
. .

1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Dagdas transp. kantorī
. .

1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

Rencēnu transp. kantorī.
.

1940.
g. 11. aprilī pulksten 10;

Saldus transp. kantorī
. .

1940. g. 11. aprilī pulksten 10;

DZELZSCEĻU VIRSVALDE,

Skrundā.

1940. g. 10. aprilī pulksten 10.

Saldū.

1940. g. 10. aprilī pulksten 10.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Kooperativn, tiidzniec. dd sabiedr.

iestāžu darbinieka slimo kase

IZDOS RAKSTISKĀ IZSOLĒ

1940. g. 19. martā, pīkst! 15,

savas telpas Rīga, Merkela ielā 11,
4. dz.,

būv- un remonta darbusOgrē,
Saulstaru ielā 2,

par apm. Ls 9.600,—.

Maksas aprēķins un līgums
ieskatam pieejams slimo kasē

darba laikā un Ogrē uz vietas.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošība 10% no izsoles sumas.

Slimo kase patur sev tiesības

darbus izdot pēc saviem ieska-

tiem. 9169z

Rīgas svina un cinkkrāsu rūpniet. a/s.
uzaicina sabiedrībasakcionarus uz

kārtējo vispārējo sapulci

1940. g. 3. aprilī, pīkst. 12, valdes

telpās Rīgā, Kr. Barona ielā 130.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības pārskats un

bilance uz 1940. g. 1. jan-
vāri;

3) valdes un revidenta ziņojumi;
1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) 1940. g. darbības plāns un

budžets;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Statūtu 54.§: ~Uzrādītāja akci-

jas dod balsstiesību tikai tad, ja
tās iesniegtas valdei vismaz 7

dienas pirms pilnas sapulces un

nav ņemtas atpakaļ līdz sapulces

beigām.

Oriģinalakciju vietā var iesniegt
apliecību par to, ka akcijas nodotas

glabāt kādā iekšzemes vai valdes

izraudzītā ārzemju kredītiestādē.

Apliecībā jānorāda akciju skaits

un numuri un jāapstiprina, ka

līdz akcionāru pilnas sapulces

beigām tās netiks īpašniekam iz-

sniegtas."

Akcijas var nodot glabāšanā
sekošās ārzemju kreditiestādēs:

Deutsche Bank, Berlin, W. 8.,
Schvveizerische Kreditanstalt,
Basel. 8978z Valde.

Spedlcljas akc. sab.
agrāk „KNIEP un VERNER",

Latvijā,

kārtēja pilna akcionāru

SAPULCE

notiks š. g. 8. aprilī, pīkst. 12,
valdes telpās, Rīgā, 1. Pils ielā 21.

Dienas kārtība:

1) 1939. g. pārskats un bilance

uz 1940. g. 1. janvāri;
2) 1940. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) nekustamo īpašumu izpirk-

šana;

5) dažādi jautājumi.
9261b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„DEGVIELA"
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno akcionāru

SAPULCI

š. g. 4. aprilī, pīkst. 19, „Baltā
namā", Rīgā, Valdemāra ielā 35.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;

2) 1939. g. darbības pārskats un

pārskata apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;

4) 1940. g. darbības plāns;
5) 1940. g. budžets;
6) vēlēšanas;

7) nekustamu īpašumu iegūšana;
8) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē ar balsstiesībām,
jāreģistrē savas akcijas sabiedrī-

bas valdē ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces (statūtu 27. pants).
8976z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

«Bekona eksports" valde
sasauc

kārtējo akcionāru pilnu

kopsapulci
1940. g. 30. martā, pīkst. 12,

Rīgā, Blaumaņa iela 38/40,

A./S. „Rota" zālē.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāju vēlēšana;

2) 1939. g. darbības pārskata
pieņemšana;

3) 1939. g. peļņas sadalīšana;

4) 1940. gada darbības plāns
un budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
Akcionāriem jāpieteic savas ak-

cijas reģistrēšanai uz sabiedrības

statūtu 24. § pamata.

Jautājumi un priekšlikumi
pilnai kopsapulcei jāpieteic uz

sabiedrības statūtu 23. § pamata.

9260b Valde.

Votuum oīi company a/s..
Kopenhāgenā,

sasauc

kārtēju vispār, akcionāru

SAPULCI

š. g. 17. aprilī, pīkst. 11, sabiedrī-

bas telpās Kopenhāgenā, Frede-

riksberggade 1.

Dienas kārtība:

1) ziņojums par sabiedrības dar-

bību pagājušā operācijas gadā;
2) gada pārskata un peļņas priek-

šā stādīšana un apstiprinā-
šana;

3) valdes locekļu vēlēšana;

4) revidentu vēlēšana;

5) dažādi jautājumi.
Akcionāri var saņemt piedalī-

šanās zīmi sapulcei, uzrādot savas

akcijas vai deponējot tās iepriekš
National City Bankā, New Yorkā,
vai Latvijas Bankā, Rīgā. 9167z

Latvijas Bērnu palīdzības biedrības
1940. g. 3. un 4. marta

mantu loterijas vinnestu saraksts.

Ls 12.000,
skaidrā naudā:

85136. num.

Ls 6.000,
skaidrā naudā:

21324. num.

Ls 2.000,
skaidrā naudā:

41804. num.

Ls 1255,— vērtībā

istabas iekārta:

45479. num.

Ls 1200, vērtībā

istabas iekārta:

47526. num.

Ls 1.000,
skaidrā naudā:

21918. num.

Vērt. no Ls 220, līdz Ls 360,—:

2395, 33151, 49912.

Vērt. no Ls 135, līdz Ls 180,—:

8598, 11056, 12718, 14959,
16637, 20219,21561, 37403,40144,
46615, 59191,61650, 62969,63599,

75460, 77801, 82981, 86944,88787,
■90516, 91246, 92268, 97614. num.

Vērtībā no Ls 50, līdz Ls 85,—:

12856, 19555, 20711, 26091,

28029, 28040, 29347, 30455,33253,
35439, 37226, 37413, 39063,39688,

43046, 45936,49494, 52152,52347,
53072, 63571, 64716, 64832,72081,
72703, 74272, 76092, 76624,76682,
79087,81240, 86366,88838,94051,
96947, 97370. num.

Vērtībā no Ls 25, —
līdz Ls 50,—:

5009, 5076, 7379, 10820, 13196,
H162, 22677,24003, 27574,30696,
31598,31777,35980,36183,41731,
43003, 44378,44712, 44937,45402,
46811,46945, 48607, 49476,49748,
49767, 52566, 56232. 56312,56400,
5J583, 59998. 61558, 62442,65719,

,06575, 66809, 68281, 70318,70952,
72441, 74867, 74977,78445,78614
79290, 79597,81504, 81872,8365i'
84178, 85046, 93001, 97121,97558'
98904. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 25,—:

1410, 1655, 5257, 5705, 8282,
«526, 9027, 10238, 11798, 12584,

18623,20716, 21457, 22150,23443,
25003, 25080, 28561, 28775,29763,
30199, 32368, 33821, 35384,37173,
37203, 39392, 39642, 40970,43643,
45264,47238,47535,48248,48291,
51001,52225, 54482,57073,57981,
59809, 59943, 62869, 65571,66308,
66473, 66725, 68700, 69974,71592,
72194, 76678, 77281, 79334,79900,
80272, 80619, 81625, 81729,82373,
83358,84192,86940,87270,87696,
89929, 91347, 91477, 93639,94860,
95129, 95488,95977, 96860,96869,
98534, 98594, 99289. num.

Vērtibā no Ls 2, līdz Ls 10,—:
7, 24, 34, 58, 59, 176, 194, 224

228, 231, 251, 265, 268, 301, 304

324, 329, 330, 351, 359, 362, 381,
403, 405, 413, 425, 437, 468, 497

515, 524, 525, 550, 570, 571, 590'
595, 601, 604, 676, 679, 724 730

761, 811, 835, 915, 934, 942' 951
955, 991, 998.

1001, 12, 34, 35, 46. 82, 103

120, 177, 178, 238, 286, 310, 321'
356, 376, 383, 413, 414, 419 434'
441, 496, 499, 513, 576, 626' 638'
647, 659, 663, 670, 675, 679 70?'
704, 710, 716, 721, 747, 760' 775'
787, 806, 813, 815, 824, 832' 858'
860, 879, 899, 949, 966, 976, 992'
998, 999.

2061, 91, 98, 102, 106, 118, 171

204, 239, 243, 246, 259, 278, 290'
297, 314, 329, 362, 365, 367, 373'
484, 499, 523, 551, 553, 557, 567'
655, 668, 676, 682, 693, 697, 702

725, 740, 746, 747, 770, 825, 874'
906, 907, 941, 958, 960, 979, 995'

3002, 8, 11, 34, 74, 108, 117,
129, 130, 138, 156, 176, 193, 240,
277, 296, 322, 324, 331, 359, 378,
404, 442, 457, 514, 522, 530, 547,
551, 559, 560, 597, 618, 649, 680,
682, 695, 707, 712, 803, 838, 873,
897, 906, 929, 938, 942, 944, 987,
988.

4007, 24, 25, 35, 41, 72, 76, 80,
118, 156, 157, 162, 174, 189, 201,
215, 217, 235, 243, 255, 275, 333,
345, 348, 373, 394, 414, 425, 430,
447, 503, 520, 521, 600, 617, 622,
629, 637, 640, 663, 666, 670, 731,
740, 742, 750, 790, 791, 798, 820,
858, 860, 880, 909, 949, 981, 982.

5055, 93, 97, 100, 107, 133, 158,
163, 193, 201, 205, 208, 214, 222,

240, 242, 248, 295, 299, 327, 332,
336, 341, 347, 370, 377, 406, 487,
495, 589, 604, 668, 675, 682, 684,
692, 708, 714, 720, 730, 732, 739,
769, 808, 852, 864, 890, 901, 912,
945, 990.

6026, 27, 47, 79, 110, 118, 170,
210. 236, 249, 264, 306, 317, 321,
340, 349, 380, 419, 421, 472, 482,
497, 520, 523, 539, 542, 565, 575,

619, 628, 654, 655, 658, 666, 675,

676, 677, 684, 715, 724, 776, 785,
788, 858, 864, 869, 935, 946, 962,
996.

7011, 12, 14, 20, 51, 71, 98,
170, 218, 234, 248, 260, 275, 305,
373, 418, 420, 421, 426, 477, 492,
553, 558, 562, 584, 630, 631, 639,
667, 669, 682, 694, 712. 729, 757,
761, 774, 787, 800, 863, 914, 917,
934, 953, 973, 977, 993.

8001, 12, 16, 39, 59, 69, 106,
117, 120, 136, 188, 192, 249, 256

263, 279, 287, 322, 330, 340, 426

459, 482, 487, 492, 552, 556, 562,
566, 568, 569, 597, 608, 619, 636,
641, 659, 663, 676, 699, 707, 710

713, 743, 759, 768, 784, 795, 796

803, 817, 831, 866, 905, 915, 924

994.

9040, 53, 72, 91, 107, 108, 116,
126, 147, 148, 158, 162, 188, 196,
215, 229, 239, 279, 284, 292, 313,
325, 334, 396, 459, 472, 546, 548,
567, 582, 623, 640, 663, 687, 692,
711, 723, 735, 745, 767, 771, 775

823, 833, 874, 880, 892, 945, 955,
976, 985.

10002, 14, 47, 51, 70, 84, 92,
115, 116, 161, 174, 196, 215, 242,
262, 269, 298, 326, 361, 364, 365,
386, 459, 464, 479, 486, 505, 516,
518, 521, 527, 536, 560, 620, 629,
632, 682, 686, 700, 712, 742, 747,
750, 756, 772, 774, 802, 843, 862,
883, 884, 894, 900, 980, 985.

11028, 38, 78, 92, 99, 147, 212,
224, 229, 243, 279, 294, 304, 339

358, 377, 407, 408, 435, 456, 459,
488, 507, 543, 559, 573, 588, 605,
606, 639, 649, 662, 663, 664, 665,
696, 711, 718, 744, 753, 762, 765

768, 861, 867, 877, 888, 895, 910

915, 916, 949, 971, 972, 983, 992.
997.

12023, 38, 45, 67, 69, 105, 145,
163, 171, 182, 202, 203, 205, 212,

214, 216, 260, 268, 286, 302, 315,
343, 347, 362, 397, 420, 450, 471,
500, 538, 578, 580, 613, 622, 628,
654, 664, 676, 684, 768, 815, 819,
825, 834, 842, 862, 870, 894, 937,
959, 971.

13000, 4, 31, 40, 68, 69, 71, 94,
98, 110, 126, 134, 141, 163, 169,
176, 194, 212, 222, 234, 247, 258

263, 281, 292, 314, 329, 365, 387,
391, 422, 428, 439, 448, 452, 472,
476, 516, 521, 528, 545, 585, 629,
673, 678, 713, 730, 746, 756, 768,
791, 804, 816, 825, 871, 882, 896,
937, 950, 951, 954, 984, 989.

14041, 46, 49, 65, 76, 86, 121,
123, 141, 147, 151, 198, 208, 272,
308, 319, 344, 396, 41 1, 425, 481,
486, 507, 508, 510, 515, 520, 528,
545, 548, 562, 569, 575, 589, 600,
641, 659, 670, 684, 710, 718, 721,
733, 761, 782, 831, 838, 842, 882,
901, 907, 925, 947, 968, 976, 978,
981.

15009, 44, 59, 65, 78, 132, 149,
157, 165, 208, 216, 237, 296, 313,
331, 378, 434, 452, 456, 459, 503,
506, 534, 584, 591, 611, 621, 637,
650, 658, 663, 670, 677, 703, 725,
727, 744, 788, 816, 818, 868, 891,
893, 911, 924, 927, 936, 945, 976,
994.

16064, 92, 93, 96, 105, 119, 159,
167, 196, 206, 212, 223, 231, 251,
258, 265, 268, 271, 295, 320, 325,
327, 352, 353, 388, 395, 407, 448,
491, 492, 540, 561, 610, 627, 644,
682, 693, 711, 726, 775, 776, 800,
811, 839, 843, 880, 891, 899, 909,
939, 956, 960, 961.

17011, 19, 39, 56, 59, 61, 112,
114, 123, 140, 141, 152, 154, 168,
177, 195, 252, 256, 259, 270, 278

282, 296, 335, 349, 369, 385, 392,
431, 447, 453, 461, 462, 472, 486,
500, 514, 538, 543, 570, 577, 621,
651, 656, 660, 665, 680, 681, 696,
704, 717, 730, 749, 762, 765, 813,
817, 873, 875, 900, 998.

18007, 47, 69, 147, 205, 215,
227, 322, 323, 324, 326, 333, 356,
365, 392, 421, 425, 460, 468, 480,
491, 518, 530, 605, 628, 633, 634,

709, 710, 760, 764, 780, 872, 874,
880, 882, 927, 933, 939, 940, 942,
959, 971.

19006, 17, 27, 53, 78, 85, 113,
126, 140, 175, 190, 213, 222, 230,
287, 301, 331, 346, 355, 366, 367,
380, 393, 402, 411, 441, 442, 445,
459, 511, 530, 589, 590, 643, 669,
696, 714, 745, 772, 843, 875, 879,
893, 933, 976, 983.

20055, 80, 84, 85, 106, 117,
128, 135, 138, 148, 151, 163, 218,
226, 257, 266, 267, 306, 310, 320,
325, 333, 336, 394, 413, 466, 473,
475, 477, 491, 507, 567, 600, 610,
613, 623, 666, 703, 727, 728, 729,
740, 751, 773, 805, 807, 808, 819,
835, 841, 844, 845, 854, 899, 922,
932, 934, 943, 973, 985.

21021, 33, 39, 82, 90, 172, 226,
258, 270, 277, 278, 281, 302, 307,
349, 398, 453, 460, 462, 472, 488,
500, 512, 521, 529, 544, 555, 563,
571, 574, 600, 604, 605, 629, 633,
643, 644, 646, 665, 687, 691, 698,
702, 770, 789, 791, 801, 824, 834,
888, 900, 906, 948, 960, 991, 995.

22005, 10, 31, 36, 60, 93, 175,
189, 196, 233, 281, 286, 287, 288,
289, 310, 317, 331, 368, 404, 419,
430, 462, 501, 503, 520, 556, 566,
573, 576, 579, 594, 595, 611, 642,
661, 687, 708, 749, 755, 757, 761,
767, 775, 776, 778, 786, 825, 829,
889, 909, 935, 969, 991.

23007, 32, 46, 49, 51, 64, 78,
83, 85, 90, 133, 136, 144, 156, 171

204, 206, 214, 279, 291, 304, 325,
329, 380, 396, 397, 404, 418, 438,
521, 582, 584, 601, 613, 614, 624,
625, 659, 666, 680, 703, 713, 746,
749, 757, 794, 796, 799, 817, 821,
826, 831, 834, 899, 909, 927, 933,
965, 967, 999.

24004, 32, 49, 81, 82, 83, 102

117, 121, 152, 159, 165, 174, 185,
205, 232, 238, 256, 264, 283, 294,

300, 322, 336, 346, 352, 355, 391,
393, 397, 401, 412, 418, 421, 425

442, 479, 490, 500, 527, 531, 534,
541, 545, 577, 581, 671, 729, 747,
753, 754, 786, 794, 808, 841, 912,

918, 932, 934, 956.

25014, 95, 124, 165, 199, 214

219, 265, 309, 348, 372, 378, 382

424, 445, .446, 462, 470, 490, 502

515, 521, 536, 549, 557, 563, 577,
582, 586, 589, 677, 686, 695, 710

724, 732, 734, 738, 743, 757, 764,

789, 803, 829, 843, 847, 848, 850

861, 874, 928, 934, 961.

26022, 27, 53, 54, 71, 81, 134

169, 172, 209, 253, 257, 283, 299

302, 304, 307, 353, 396, 411, 428

494, 525, 537, 538, 562, 579, 595'
601, 608, 620, 627, 659, 692, 730'
746, 761, 780, 788, 790, 791, 841'
843, 901, 914, 916, 928, 951, 957'
964, 977.

27019, 50, 110, 132, 137 149

163, 176, 196, 216, 229, 250, 253'
262, 284, 292, 298, 299, 319, 320*
335, 342, 370, 375,-385, 398, 422'
488, 569, 610, 621, 648, 668, 696'
710, 715, 723, 753, 779, 781, 787,'

1813, 817, 824, 856, 863, 873, 893,

898, 899, 911, 916, 951, 970, 974,
986.

28025, 90, 108, 164, 170 190
203, 205, 236, 307, 310, 315, 319'
354, 385, 398, 399, 402, 417 424'
466, 480, 493, 498, 510, 520, 526'
528, 532, 536, 552, 579, 585, 604'
608, 630, 650, 663, 696, 702 733'
744, 758, 771, 783, 791, 837, 84o'
874, 890, 921, 927,981, 998.

29000, 3, 9, 12, 24, 43, 56, 71,
72, 77, 91, 107, 109, 131, 161, 178

192, 210, 213, 218, 236, 239, 266

274, .299, 329, 335, 345, 361, 365

375, 379, 382, 385, 390, 403, 432

461, 535, 550, 642, 648, 662, 666'
675, 716, 720, 724, 731, 737, 748

750, 757, 778, 783, 800, 810, 812'
821, 840, 847, 859, 874, 931, 961
985.

30016, 27, 29, 33, 103, 125, 135

193, 198, 253, 260, 269, 272, 282'
310, 315, 319, 332, 352, 397, 399'
419, 431, 438, 446, 466, 471, 475'
496, 527, 532, 550, 557, 570, 577'
578, 595, 646, 688, 707, 715, 752'
755, 787, 805, 820, 835, 855, 856,
864, 867, 880, 893, 898, 908, 957,
969, 973.

31017,'36, 39, 42, 90, 98, 115,
116, 150, 266, 283, 302, 304, 313,

326, 334, 344, 361, 373, 385, 391,

397, 459, 468, 484, 503, 548, 552,
601, 612, 619, 625, 631, 634, 648,

650, 663, 674, 709, 785, 796, 805,

831, 832, 846, 853, 864, 894, 914,

934, 961, 971, 973, 975, 986.

32008, 20, 28, 42, 53, 63, 64, 85,

109, 117, 136, 150, 153, 156, 179,
219, 224, 225, 258, 267, 304, 321,

59. num., otrdien, 1940. g. 12 martā Valdības Vēstnesis
7

Preču nosaukums,

nosūtītājs un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

Preču
zīm

vai
bag.

kvīt
num.

Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

S k r u n <d ā.

1940. g. 10. aprili pulksten 10.

Preces.

Iespiestas grāmatas (nos. Ev.-Lut.

Skrundabazn. grāmt., saņ. Jānis Rolavs) Rīga pas. 77 20./XII 1 13

Preces.

Ķimikālijas (nos. K. Krievs, saņ.
' dubl. uzr.)

Apavi ādas (nos. J. Kandles, saņ.

Maisi džutas (nos. a/s. Bek. eksp.,

saņ. L. Bērziņš)

Liepāja pr.

D-gpils I pr.

Rīga pas.

Saldus 92

1

166

16./XII

30./X

18./X

1

1

1

7

9

5

Dagdas transporta kantorī 1940. g. 10. aprilī pulksten 10.

Apavu pakavi no dzelzs (nos. ļ
. a/s. „Pluta", saņ. L. Cerna) . | Liepāja pr. | Dagdas tr. k. | 4 ļ 17./XI ■ 1 41

Rencēnu transporta kantorī 1940. g. 10. aprilī pulksten 10.

Preces.

Tukši maisi (nos. T. L. M. ārstn.

augu uzņ., saņ. Aleks. Geske) . Rīgas tr. k. Rencēnu tr.kj 48 30./X
•Cauruļu izstrādājumi (nos. Aug.

Zariņš, saņ. Jānis Liepiņš) . . Zemitāni
,,

3 14./XII
Dzelzs caurules (nos. Augusts Za-

riņš, saņ. Jānis Liepiņš) ... ,, ,,
5 20./XII

1

1

3

4

68

164

Saldus transporta kantorī 1 (

Preces.

Ādas apavi (nos. Gum. fabr. Va-

ronis, saņ. Benjamiņš Kelmanis) Zemitāni

Atrastas mantas (nos. E. S. Sal-

dus, saņ. izdev.i. K. Šenbergs) Jelgava

)40. g. 10. aprilī pulksten 10.

Saldus tr. k. 90 21./XII

1 4./VIII

1

1

38

0,5



Būvju un tirdzniec. akc. sab.

Jerrn Notin"
š. g. 15. aprilī, pīkst. 18, akc.

sab. telpās, Rīgā, Kungu ielā 28,

sasauc

kārtēju vispār, akcionāru

SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1939. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

4) vēlēšanas;

5) 1940. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) dažādi jautājumi.
8979z Valde.

Rīgas Igauņu
ev.-lut. Pētera-Pāvila

draudzes

1940. g. 3. marta

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vinnesti Ls 37, vērtībā: 2064.
num.

Ls 35,— vērtībā: 1895. num.

Ls 8,— vērtībā: 1859. num.

Ls 10,— vērtībā: 2090. num.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 5, —:

12, 17, 25, 44, 45, 46, 49, 65,
73, 78, 81, 84, 94, 97, 99, 102, 114,
115, 120, 121, 122, 129, 136, 148,
158, 165, 175, 177, 197, 208, 213,
214, 227, 228, 237, 244, 249, 250,
255, 259, 263, 268, 271, 277, 283,
293, 299, 306, 313, 326, 329, 341,

349, 355, 359, 361, 363, 366, 369,
370, 371, 380, 397, 403, 406, 420,

427, 428, 439, 444, 452, 459, 462,

463, 467, 473, 480, 481, 482, 496,

504, 506, 507, 510, 512, 516, 519,

522, 528, 531, 532, 533, 549, 553,

555, 557, 561, 562, 567, 575, 576,

579, 583, 585, 595, 596, 599, 611-,

616, 621, 636, 651, 652, 654, 659,
664, 667, 669, 674, 675, 679, 682,

684, 699, 700, 704, 705, 713, 719,

726, 729, 731, 733, 746, 751, 752,
760, 761, 762, 765, 769, 774, 779,

781, 790, 798, 799,800,825.834,
835, 841, 853, 858, 863, 866, 872

884, 889, 898, 911, 929, 932, 941'
952, 959, 975, 989, 993, 997, 999,'

1002, 5, 6, 12, 14,35,37,41,43]
53, 54, 57, 62, 63, 65, 67, 68, 74

84, 87, 88, 93, 100, 105, 113, 114

119, 121, 125, 126, 135, 140, 155*
167, 180, 185, 186, 187, 200, 213

219, 227, 229, 241, 259, 264 271'
273, 281, 286, 289, 295, 30o! 305'
309, 320, 326, 331, 352, 354, 364

365, 367, 374, 389, 392, 393, 399,
402, 404, 405, 410, 413, 416 417

418, 421, 424, 450, 471,476 478

487, 491, 504, 509, 514, 516,' 520,
521, 535, 542, 547, 582, 587, 592,
597, 599, 603, 606, 611, 623, 646,
663, 667, 669, 672, 680, 684, 686,

688, 690, 701, 707, 712, 720, 726,
732, 733, 734, 736, 739, 740, 744,

753, 761, 803, 820, 825, 826, 828,
835, 836, 845, 846, 850, 852, 853,
868, 869, 872, 878, 881, 885, 890,

896, 901, 903, 904, 905, 908, 909,
912, 913, 917, 944, 955, 961, 974,

975, 976, 980, 998.

2005, 20, 24, 36, 42, 45, 46, 48,
58, 61, 83, 84.

Par priekšn. māc. O. Pello.
8973z Atb. vad. Osv. Moks.

Valmieras Latviešu biedn&as
1940. g. 3. marta

mantu loterijā

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 250, vērtībā: 732.

Ls 125 vērtībā: 1105.

Ls 65 vērtībā: 1422.

No Ls 10,— līdz Ls 23, vērtībā:

207, 580, 660, 990, 1069, 1206,
1232, 1388, 1788, 1892, 1586,
No Ls 2,— līdz Ls 8,— vērtībā:

23, 39, 49, 80, 82, 87, 94, 98,
103, 125, 137, 141, 142, 143, 176,
182, 183, 188, 208, 218, 221, 228,
250, 271, 309, 340, 375, 405, 413,
454, 460, 466, 478, 486, 524, 547

573, 574, 587, 608, 652, 670, 672,
707, 726, 806, 836, 843, 846, 868,
869, 908, 912, 916, 925, 934, 939,
948, 964, 972, 976, 977, 981, 983,

985, 998.

1028, 1031, 1054, 1058, 1066,

1068, 1074, 1075, 1082, 1107,
1124, 1163, 1165, 1172, 1179,
1226, 1264, 1271, 1275, 1292,
1335, 1343, 1356, 1387, 1406,
1412, 1436, 1453, 1458, 1468,
1471, 1514, 1519, 1531, 1547,

1553, 1555, 1567, 1569, 1572,
1583, 1598, 1600, 1601, 1610,
1614, 1624, 1640, 1660, 1662,
1665, 1685, 1693, 1714, 1729,
1735, 1767, 1793, 1813, 1845,
1863, 1867, 1876, 1879, 1880,.
1914, 1943, 1957, 1963, 1998.

Vinnestus izsniedz Valmieras

biedrības krājaizdevu sabiedrības

telpās līdz š. g. 15. martam

Valmierā, Lāčplēša ielā 3, un no

š. g. 18. marta Valmierā, Rūjienas-
ielā 3. 8612z Valde.

Galvas pils. Rīgas
2. žīdu pamatskolas

Brīvības ielā 100,
1940. g. 5. martā

mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.

No Ls 10, līdz Ls 20, vērtībā:

43, 913, 1264, 1822, 2391,

2517, 2552, 2609, 2878, 3944.

No Ls 5 līdz Ls 10,— vērtībā:

137, 959, 992, 1272, 1273,

1313, 1596, 1799, 1830, 1917,

2628, 3003, 3013, 3035, 3465,
3969, 3978, 3972.

No Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:

89, 143, 159, 181, 199, 278, 487
r

502, 562, 570, 585, 608, 619, 650
r

769, 809, 811, 826, 849, 907.

1018, 1184, 1276, 1298, 1335,
1339, 1361, 1383, 1398, 1785,

1896, 1980,

2015, 2028, 2058, 2146, 2158,

2220, 2305, 2326, 2331, 2362,.

2381, 2429, 2588, 2602, 2608,.

2691, 2773, 2792, 2800, 2864,

2870, 2871, 2885, 2894, 2965,,
2986.

3135 , 3330, 3339, 3355, 3375,

3427, 3456, 3595, 3614, 3623,

3894 3994.

No Ls I, līdz Ls 2, vērtībā:

7, 53, 86, 169, 188, 196, 224,

325, 360, 402, 442, 468, 513, 521,

526, 556, 567, 675, 687, 694, 739,

793, 797, 804, 807, 814, 821, 823,

838, 882, 931, 989.

1011, 54, 82, 86, 88, 156, 175,

208, 223, 231, 266, 305, 321, 342,*

351, 389, 392, 395, 460, 493, 495,

499, 648, 667, 679, 701, 789, 804,

820, 889, 900, 921, 933, 944, 962,

2039, 65, 185, 204, 260, 290,

299, 323, 327, 364, 384, 388, 415,

437, 442, 462, 522, 532, 546, 572,

580, 594, 655, 667, 668, 686, 697,

717, 819, 848, 852, 866, 872, 875,

920 994

3046, 70, 75, 88, 108, 172, 210,

216, 224, 246, 254, 280, 285, 374,

416, 440, 466, 479, 490, 530, 589,

629, 637, 645, 679, 691, 696, 727,

734, 739, 756, 760, 881, 885, 892,

904, 910, 912, 929, 931, 973, 993.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc vinnestu saraksta izslu-

dināšanas „Valdības Vēstnesi',

pirmdienās un ceturtdienās ru>

pīkst. 17 līdz 19, sākot a_r
14.

martu. 8972z

Skolas pārzinis J. Štūls.

333, 362, 363, 367, 425, 448 470

482, 503, 508, 530, 536, 543, 579!
607, 618, 621, 623, 635, 654, 678

692, 728, 732, 785, 786, 835, 838,
848, 871, 873, 893, 900, 905, 935,
940, 943, 976, 977.

33017, 30, 43, 88, 110, 145, 146,
157, 165, 209, 221, 222, 225, 230,
248, 249, 259, 266, 267, 275, 361

367, 403, 431, 434, 443, 482, 484

505, 545, 553, 568, 569, 570, 598

601, 609, 624, 642, 648, 668, 676

677, 680, 690, 701, 733, 771, 805,
818, 841, 914, 965, 967, 986.

34001, 12, 23, 26, 34, 35, 62,
64, 71, 118, 144, 221, 244, 288,
294, 300, 386, 388, 404, 420, 433

437, 443, 514, 525, 527, 529, 530,
560, 602, 604, 760, 780, 791, 881

886, 931, 939.

35018, 23, 40, 42, 54, 56, 87, 99

142, 156, 164, 179, 185, 203, 209

260, 298, 345, 356, 369, 420, 422

460, 470, 486, 504, 507, 510, 514,
550, 569, 588, 608, 625, 671, 706

716, 743, 796, 807, 838, 840, 850,
864, 891, 929, 930, 934, 945, 963,
965, 988.

36016, 68, 91, 95, 98, 99, 160,
200, 202, 235, 240, 254, 275, 279,
296, 320, 346, 357, 371, 419, 428,
429, 443, 551, 631, 632, 640, 649,
656, 659, 695, 698, 792, 800, 816,
828, 868, 876, 899, 913, 930, 986.

37002, 3, 7, 26, 42, 51, 55, 109,
116, 171, 187, 221, 235, 274, 281,
286, 294, 300, 335, 339, 364, 408,
411, 412, 448, 455, 464, 476, 477,
480, 493, 502, 507, 508, 518, 546,
557, 565, 568, 576, 613, 627, 631,

654, 662, 663, 668, 680, 683, 714,
716, 750, 760, 774, 779, 781, 786,
812, 845, 851, 893, 919, 943, 956,
959, 968.

38007, 18, 111, 139, 150, 164

177, 187, 197, 202, 212, 220, 234,
242, 248, 258, 348, 356, 365, 390,
411, 474, 493, 499, 512, 527, 554,
576, 593, 594, 600, 613, 627, 644,
699, 761, 777, 781, 782, 788 798

816, 818, 837, 844, 866, 867, 889

904, 920, 936, 951, 956, 959, 983.

39003, 17, 51, 66, 83, 96, 145,
182, 184, 195, 224, 237, 264, 273,
290, 294, 302, 341, 350, 356, 396,
498, 500, 518, 531, 560, 570, 603,
612, 654, 668, 682, 691, 705, 717,
719, 729, 772, 777, 785, 854, 858,
859, 886, 914, 922, 940, 959, 969,
987.

40023, 94, 164, 175, 180, 197,
198, 2CB, 251, 259, 289, 318, 326,
327, 335, 347, 365, 371, 389, 436,
468, 480, 485, 491, 499, 513, 516,
523, 527, 575, 594. 622, 658, 666,
668, 676, 721, 726, 732, 760, 777,
793, 804, 813, 820, 823, 828, 873,
884, 902, 928, 954, 969, 997, 998.

41005, 31, 39, 48, 54, 75, 88,
99, 110, 150, 179, 212, 215, 248,
258, 281, 282, 379, 391, 395, 407,
408, 431, 462, 466, 469, 530, 536,
537, 538, 540, 559, 577, 616, 618,
627, 629, 650, 673, 678, 685, 720,
721, 727, 734, 757, 768, 807, 814,
846, 858, 911, 940, 948.

42025, 27, 28, 38, 75, 100, 140,
145, 171, 173, 218, 225, 226, 249,
254, 255, 304, 345, 346, 347, 348,
354, 376, 446, 484, 492, 521, 531.

534, 537, 546, 563, 580, 594, 613,
631, 658, 685, 704, 720, 738, 740,
746, 754, 760, 828, 849, 881, 912,
918, 925, 942, 978, 983, 984, 986.

43018, 41, 48, 106, 108, 119,
133, 180, 198, 226, 228, 238, 264,
265, 289, 294, 300, 315, 318, 334,
351, 365, 367, 383, 440, 466, 470,
482, 497, 513, 548, 574, 626, 645,
648, 657, 668, 702, 720, 723, 726,
731, 748, 749, 755, 770, 774, 803,
806, 809, 821, 839, 843, 846, 850,
854, 871, 883, 924, 936, 940, 943,
958.

44008, 25, 26, 78, 93, 122, 123,
132, 177, 186, 193, 205, 206, 229,

238, 251, 263, 271, 298, 306, 380,

390, 394, 400, 449, 456. 479, 482,
497, 498, 517, 548, 567, 581, 591,

629, 644, 690, 695, 728, 738, 781,
796, 833, 835, 836, 849, 897, 910,
962, 972, 998.

45027, 32, 42, 59, 61, 65, 81,
112, 148, 168, 169, 197, 204, 247,
252, 333, 344, 346, 368, 385, 400,
414, 431, 435, 449, 454, 466, 485,
489, 524, 548, 558, 575, 576, 598,

633, 683, 690, 741, 773, 774, 779,

786, 791, 797, 800, 803, 820, 838,

869, 909, 931, 951, 971, 985.

46005, 15, 28, 46, 58, 94, 142,

2CB, 226, 264, 314, 315, 330, 335,

386, 405, 416, 443, 444, 462, 493,

4y5, 514, 519, 531, 532, 538, 574,

580, 597, 603, 611, 643, 646, 707,
713, 807, 809, 810, 812, 817, 827,

868, 898, 911, 914, 933, 950.

47011, 100, 102, 108, 109, 119,

177, 182, 188, 194, 215, 221, 233,

249, 251, 262, 278, 292, 295, 327,

328, 335, 357, 415, 431, 447, 483,

490, 507, 518, 521, 536, 548, 557,
566, 606, 615, 664, 667, 696, 705,

761, 770, 784, 802, 837, 911, 923,

926, 941, 964, 965, 993, 997.

48022, 40, 82, 96, 123, 126, 136,

444, 155, 15S, 166, 169, 195, 198,

238, 252, 258, 264, 266, 285, 308,

333, 360, 377, 383, 403, 415, 417,

442, 483, 493, 518, 525, 561, 578,

597, 616, 623, 631, 649, 651, 661,

680, 691, 722, 776, 777, 796, 801,

805, 810, 826, 839, 847, 851, 888,

891, 944, 959, 981, 937, 995.

49005, 13, 24, 65, 68, 70, 96,
107, 138, 152, 161, 166, 182, 216,

223, 224, 241, 249, 258, 260, 268,

275, 283, 288, 302, 311, 314, 321.

369, 376, 378, 388, 421, 428, 442,

464, 482, 485, 496, 516, 606, 608,
624, 650, 664, 691, 695, 698, 699,
766, 780, 795, 810, 812, 819, 853,

862, 916, 923, 976, 980, 991, 994,
995.

50001, 6, 40, 52, 61, 69, 72, 73,
85, 107, 125, 145, 183, 187, 205,

236, 259, 271, 281, 324, 356, 361,

380, 386, 389, 399, 410, 414, 425,
452, 492, 497, 499, 545, 570, 597,

682, 688, 704, 714, 732, 830, 843,
857, 875, 880, 958, 962, 968, 989.

51016, 48, 86, 107, 136, 168,

215, 236, 261, 270, 288, 340, 349,

351, 399, 433, 447, 469, 476, 519,

528, 542, 561, 575, 582, 591, 631,

642, 647, 661, 662, 677, 685, 687,

709, 740, 743, 792, 827, 833, 851,

871, 872, 900, 909, 912, 960, 964,

982, 983, 990.

52027, 45, 51, 95, 97, 123, 129,

135, 138, 156, 162, 182, 193,202,

206, 222, 227, 244, 253, 255, 258,

263, 267, 284, 319, 325, 378, 396,

408, 423, 439, 450, 464, 467, 473,

475, 484, 494, 509, 547, 624, 625,

627, 646, 647, 653, 658, 664, 675,

706, 772, 775, 788, 791, 796, 799,

819, 826, 833, 871, 878, 882, 888,

895, 926, 931, 941, 986.

53002, 21, 26, 69, 91, 102, 118,

144, 146, 149, 167, 201, 242, 302

315, 320, 360, 367, 419, 461, 477,
491, 502, 558, 564, 618, 624, 634,

723, 751, 772, 779, 792, 858, 865,

868, 876, 920, 938, 941, 944, 982,

993, 999.

54020, 22, 46, 53, 79, 94, 97,

100, 110, 112, 131, 136, 184, 205,

212, 259, 266, 280, 317, 326, 371,

372, 386, 398, 434, 453, 458, 473,

481, 483, 493, 495, 505, 509, 525,
527, 534, 555, 556, 558, 564, 581,

638, 673, 731, 740, 760, 761, 772,
870, 878, 888, 924, 935, 941, 951,
965, 973, 975, 986.

55008, 14, 47, 103, 114, 121,

129, 131, 172, 223, 238, 279, 297,
318, 345, 360, 407, 424, 443, 490,

528, 542, 568, 579, 594, 596, 630,

642, 650, 700, 736, 752, 758, 760,
769, 827, 829, 837, 887, 891, 904,

923, 947, 959, 968.

56035, 76, 130, 140, 145, 152,

154, 160, 161, 201, 204, 206, 214,

235, 267, 299, 301, 310, 313, 321,

330, 335, 340, 355, 358, 369, 397,

444, 449, 476, 499, 503, 513, 518,

525, 532, 542, 550, 557, 566, 569,
571, 631, 632, 641, 649, 667, 681,

704, 738, 744, 749, 754, 758, 770,

790, 820, 855, 856, 869, 883, 931,

951, 952, 954, 972, 974.

57005, 16, 25, 37, 54, 65, 126,
140, 142, 150, 163, 174, 177, 181,

183, 234, 241, 245, 279, 306, 342,
380. 414, 449, 459, 462, 481, 491,

494, 503, 507, 509, 510, 519, 522,

540, 545, 555, 564, 578, 608, 614,

615, 642, 665, 677, 704, 714, 715,
725, 732, 734, 741, 746, 752, 780,

797, 811, 823, 824, 838, 855, 879,

898, 920, 995, 998.

58004,71,73,82, 105, 132, 140,

146, 153, 170, 176, 180, 200, 205,

209, 214, 228, 250, 257, 284, 288,

297, 302, 355, 357, 384, 399, 407,
422, 427, 444, 445, 470, 493, 527,

528, 597, 609, 610, 631, 657, 695,
705, 718, 724, 753, 780, 782, 800,

810, 817, 825, 898, 899, 957, 969,
987.

59009, 25, 55, 73, 93, 95, 99,

126, 128, 145, 156, 166, 184, 203,
210, 211, 226, 230, 242, 243, 259,

287, 300, 309, 348, 353, 358, 370,

380, 386, 395, 399, 426, 429, 457,
463, 505, 526, 535, 546, 549, 565,

635, 645, 652, 662, 664, 667, 668,

672, 679, 738, 751, 752, 760, 763,
792, 796, 832, 839, 860, 872, 874,

880, 883, 898, 908, 919, 982, 988,
991.

60059, 77, 100, 112, 181, 199,
230, 261, 289, 314, 356, 366, 401,
403, 407, 434, 442, 451, 478, 484,

520, 533, 554, 558, 560, 563, 580,

584, 588, 597, 656, 680, 703, 707,
740, 744, 759, 764, 770, 771, 807,
808, 809, 813, 865, 875, 882, 885,
886, 903, 919, 968,987, 991.

61011, 13, 33, 40, 47, 54, 103,
111, 115, 138, 169, 182, 200, 211,
225, 229, 235, 237, 240, 241, 299,
312, 359, 375, 377, 381, 409, 436,
472, 496, 562, 580, 587, 602, 613,

617, 620, 635, 648, 667, 700, 704,
716, 745, 804, 817, 823, 835, 838,
862, 864, 883, 884, 897, 920, 939,
976.

62039, 41, 68, 77, 94, 110, 121,
139, 176, 203, 209, 213, 247, 250,
258, 273, 283, 290, 308, 330, 363,
397, 436, 440, 453, 471, 490, 528,
541, 592, 610, 624, 630, 636, 641,
677, 682, 683, 693, 715, 744, 754,

770, 803, 826, 842, 849, 861, 865,
868, 891, 915, 922, 955, 967, 988,
991.

63022,25, 47, 77, 100, 102, 140,

142, 149, 168, 169, 171, 192, 193,

200, 224, 253, 286, 288, 319, 334,
354, 369, 379, 388, 428, 447. 449,

453, 459, 483, 484, 515, 533, 535,
544, 549, 552, 557, 563, 570, 592,

608, 629, 639, 644, 645, 655, 677,
687, 699, 722, 746, 753, 776, 790,

791, 805, 818, 843, 850, 853, 856,
868, 877, 888, 916, 969, 978.

64001, 7, 21, 90, 106, 141, 146,
189, 226, 236, 239, 259, 280, 289,
311, 316, 339, 343, 354, 379, 388,
401, 508, 542, 559, 564, 567, 575,
584, 598, 605, 643, 644, 650, 662,

665, 679, 697, 718, 753, 766, 772,

794, 837, 839, 843, 873, 874, 876,

882, 894, 895, 915, 929, 940, 951,

957, 967 975.

65002,'6, 23, 33, 38, 41, 60, 74,

83, 86, 103, 104, 110, 116, 120,
138, 198, 204, 217, 218, 224, 225,
278, 292, 324, 333, 343, 350, 352,

391, 401, 403, 404, 446, 471, 493,
499, 501, 511, 514, 542, 552, 557,

559, 568, 572, 590, 591, 601, 607,

637, 647, 691, 732, 735, 746, 763,

774, 793, 809, 816, 817, 823, 825,

836, 850, 872, 897, 922, 960, 986,

992 993.

66039, 62, 76, 84, 92, 93, 107,

108, 111, 115, 128, 140, 163, 171,
179, 220, 245, 299, 315, 343, 382,

388, 433, 437, 439, 454, 458, 461,

476, 532, 533, 553, 587, 593, 628,
635, 637, 654, 668, 679, 688, 695,
696, 703, 724, 737, 768, 788, 794,
810, 814, 818, 823, 840, 842, 875,
889, 895, 908, 924, 944, 957, 962,
966, 990.

67040, 60, 62, 74, 83, 102, 111,

121, 129, 140, 154, 169, 201, 224,
241, 268, 290, 314, 328, 330, 335,

343, 363, 410, 414, 438, 449, 469,
489, 511, 512, 513, 534, 538, 567,

598, 620, 627, 638, 639, 707, 715,

721, 748, 752, 778, 779, 789, 810,
817, 845, 862, 865, 867, 883, 914,

977, 990, 996.

68021, 40, 42, 48, 80, 92, 114,

116, 131, 133, 149, 156, 173, 180,

182, 184, 188, 189, 198, 203, 212,

224, 238, 257, 278, 295, 303, 306,

312, 320, 321, 327, 353, 362, 366,
390, 395, 405, 418, 430, 445, 459

482, 531, 556, 572, 573, 586, 587,
601, 602, 625, 630, 631, 649, 676,
684, 690, 692, 703, 706, 715, 716,
728, 745, 783, 786, 787, 807, 808,
820, 828, 846, 871, 902, 910, 916

921, 925, 931, 942, 978, 983.

69015, 28, 35, 49, 107, 143, 144,
160, 171, 178, 193, 233, 235, 237,
242, 250, 254, 256, 258, 271, 272

296, 337, 370, 376, 377, 434, 487,
499, 512, 517, 523, 526, 539, 554,
555, 557, 560, 573, 591, 593, 603,
608, 630, 733, 748, 750, 760 762

767, 777, 822, 825, 838, 850, 882,
890, 898, 914, 953, 956, 965, 983,
989, 997.

70006, 26, 65, 80, 95, 102, 114

132, 151, 212, 217, 251, 262 291

297. 314, 348, 363, 376, 417, 45ū'
463, 468, 469, 485, 498, 525 540

558, 586, 600, 635, 647, 648 667

673, 689, 691, 695, 696, 705, 706!
727, 750, 751, 758, 767, 828, 831,
832, 861, 865, 907, 908, 911, 949,

951, 953, 961, 970.

71002, 24, 41, 42, 71, 87, 110

152, 153, 165, 170, 224, 225, 257

262, 307, 322, 342, 353, 374, 382,
388, 389, 394, 397, 399, 423, 432

434, 467, 488, 493, 514, 517. 528,
537, 552, 590, 628, 651,
674, 679, 693, 722, 755, 762, 771,
823, 824, 830, 842, 860, 884, 900,
919, 931, 946, 961, 962, 997.

72001, 4, 13, 16, 25, 125, 208,
252, 253, 257, 290, 317, 330, 349,
350, 360, 376, 399, 404, 421, 425

455, 471, 472, 486, 487, 514, 541

556, 566, 578, 612, 625, 633, 690,
699, 708, 720, 736, 744, 788, 797,
858, 863, 888, 890, 896, 927, 950

989, 999.

73012,' 24, 25, 32, 47, 52, 57

60, 87, 92, 101, 147, 149, 158,
167, 192, 219, 221, 247, 248, 251,

269, 272, 288, 291, 330, 340, 348,
357, 360, 361, 363, 374, 390, 392,

394, 404, 414, 441, 457, 477, 489

496, 499, 523, 526, 527, 540, 542,
555, 570, 603, 613, 642, 648, 652,
659, 664, 721, 753, 756, 772, 779,

794, 796, 830, 832, 885, 890, 917,
926, 935, 967, 988.

74014, 23, 37, 70, 85, 94, 96,
123, 129, 145, 208, 211, 222, 241

295, 299, 329, 336, 359, 368, 376,

377, 419, 445, 450, 472, 503, 524,
542, 562, 587, 593, 601, 611, 624

648, 690, 701, 703, 707, 721, 731

747, 748, 790, 795, 807, 811, 848,
862, 872, 909, 945, 985, 994.

75007, 11,47, 67, 103, 106, 109,
129, 131, 140, 162, 167, 173, 176

204, 207, 265, 267, 271, 277 288

296, 300, 323, 329, 350, 372, 389

391, 404, 462, 473, 477, 487, 535

549, 563, 584, 586, 593, 594 610

619, 626, 658, 671, 689, 696 701

710, 725, 736, 739, 762, 780, 804

814, 828, 839, 842, 857, 860, 874,
905, 915, 929, 943, 945, 960 966

968, 998.

76018, 33, 34, 55, 59, 65, 66,
130, 157, 164, 181, 182, 195, 256

261, 295, 308, 315, 318, 360, 365

371, 403, 407, 449, 476, 494, 511

544, 579, 599, 602, 620, 640, 653,
676, 701, 774, 809, 818, 822, 850

866, 869, 887, 919, 985, 993.

77007, 10, 25, 49, 86, 189, 193

204, 205, 223, 242, 245, 246, 249

263, 275, 294, 327, 330, 337, 357,
399, 412, 425, 448, 479, 494 529

537, 548, 561, 563, 564, 574 601'
613, 661, 662, 668, 684, 710, 712'
714, 751, 766, 769, 780, 813, 823

875, 884, 903, 920, 950, 957, 971

982.

78023, 46, 83, 110, 143, 144

172, 195, 197, 218, 233, 248, 254'
270, 301, 359, 425, 440, 463, 473

502, 524, 541, 552, 575, 588, 604

703, 711, 720, 735, 754, 794, 796,
805, 810, 824, 846, 847, 864, 873

879, 901, 904, 918, 962, 972, 985,
990.

79002, 25, 31, 63, 84, 90, 119,

128, 134, 139, 154, 160, 185, 189,
200, 202, 206, 213, 233, 260, 277,

285, 307, 357, 386, 387, 395, 399,

402, 415, 417, 420, 428, 448, 473,
497, 524, 529, 530, 534, 601, 602,

614, 626, 644, 662, 673, 696, 701,

726, 741, 750, 769, 821, 830, 835,

851, 866, 870, 874, 938, 952, 955,

959, 970, 974, 986.

80009, 27, 51, 112, 136, 137,

156, 203, 209, 210, 211, 219, 229,

246, 251, 256, 264, 281, 282, 296,

319, 322, 324, 335, 369, 392, 399,
403, 416, 434, 451, 464, 465, 469,

473, 478, 492, 502, 517, 553, 554,
597, 637, 676, 680, 691, 698, 755,
774, 779, 791, 828, 848, 857, 864,
888, 901, 913, 915, 924, 934, 940,
942, 989.

81004, 28, 44, 47, 87, 99, 134,
145, 149, 163, 169, 171, 195, 216,
244, 248, 270, 292, 297, 317, 320,

323, 352, 360, 430, 431, 477, 539,
542, 552, 562, 565, 569, 580, 587,

630, 682, 705, 708, 714, 741, 764,

776, 785, 787, 793, 802, 805, 811,
814, 818, 832, 844, 846, 852, 859,
928, 960, 970.

82038, 91, 103, 114, 133, 177,
187, 198, 205, 219, 253, 261, 305,

346, 402, 409, 410, 417, 423, 471,

480, 495, 505, 516, 595, 604, 618,
654, 665, 673, 682, 687, 705, 710,
743, 762, 785, 799, 804, 815, 830,
838, 847, 874, 905, 916, 924, 933,
942, 944, 956, 959, 972, 986, 994.

83006, 10, 17, 22, 50, 60, 72,
94, 154, 161, 202, 205, 216, 220,

226, 231, 242, 243, 268, 284, 304,
325, 333, 361, 362, 373, 386, 395,
400, 450, 457, 476, 477, 500, 502,
509, 538, 567, 581, 594, 597, 598,

616, 621, 627, 639, 646, 661, 699,

703, 710, 713, 735, 738, 739, 767,
772, 785, 787, 799, 802, 805, 815,
844, 863, 864, 870, 873, 897, 929,
969, 971, 986.

84003, 10, 18, 19, 35, 39, 40,
47, 60, 68, 116, 129, 177, 212,
216, 244, 251, 288, 321, 324, 373,
393, 411, 426, 438, 484, 489, 494,
526, 545, 578, 581, 590, 599, 603,

607, 640, 656, 664, 668, 669, 688,

690, 737, 741, 748, 778, 792, 803,
815, 823, 825, 838, 924, 931, 951,
952 998.

85039, 54, 71, 72, 94, 98, 110,

186, 209, 230, 236, 251, 281, 295,

321, 336, 338, 345, 363, 378, 403,

409, 417, 426, 427, 441, 447, 464,
469, 474, 485, 500, 529, 595, 604,

637, 660, 669, 678, 698, 705, 723,

734, 735, 761, 780, 791, 793, 819,
844, 855, 860, 869, 875, 896, 897,

908, 934, 968.

86006, 21, 46, 47, 64, 67, 79,
136, 138, 140, 149, 152, 160, 161,
170, 175, 178, 181, 188, 194, 217,
221, 224, 258, 263, 276, 278, 283,
285, 303, 306, 308, 316, 331, 333,
341, 342, 345, 350, 358, 364, 381,
392, 399, 413, 426, 434, 461, 469,
470, 477, 483, 487, 492, 493, 531,
534, 558, 559, 607, 616, 633, 644,
655, 675, 704, 705, 707, 710, 715,
736, 749, 770, 772, 785, 804, 825,
827, 828, 836, 839, 845, 853, 865,
866, 882, 925, 926, 933, 949, 953,
961, 969.

87000, 21, 27, 46, 63, 114, 119,
121, 192, 207, 221, 230, 238, 252,
264, 269, 335, 357, 370, 401, 402,
422, 474, 481, 498, 511, 512, 529,
537, 540, 544, 546, 583, 600, 602,
618, 657, 700, 701, 737, 743, 745,
746, 750, 770, 797, 815, 821, 837,
840, 845, 846, 871, 879, 901, 938,
948, 961, 973, 976.

88049, 68, 95, 100, 104, 111,
114, 115, 117, 132, 150, 152, 153,
160, 216, 229, 233, 267, 286, 309,
315, 333, 362, 373, 383, 387, 388,
400, 436, 447, 473, 476, 492, 497

499, 508, 510, 517, 523, 544, 549,
562, 569, 585, 592, 597, 612, 654,
668, 679, 700, 704, 736, 772, 777

778, 800, 803, 808, 829, 841, 893,
899, 912, 942, 952, 973, 985.

89012, 29, 30, 51, 62, 71, 81,
101, 130, 160, 161, 175, 199, 231,
277, 285, 294, 308, 332, 335, 418,
461, 525, 564, 565, 590, 596, 597,
599, 607, 614, 617, 635, 668, 701,
704, 708, 714, 743, 750, 766, 771,
785, 795, 816, 824, 827, 911, 912

927, 928, 934, 946, 961, 968.

90009, 23, 26, 64, 84, 90, 95

106, 142, 148, 174, 199, 222, 233'
236, 241, 264, 277, 297, 313, 320'
328, 333, 346, 350, 374, 378, 409'
434, 443, 470, 483, 526, 541, 596'
597, 602, 612, 641, 653, 661, 679'
743, 773, 783, 826, 841, 862, 865

874, 891, 901, 902, 910, 929, 940'
976.

91009, 27, 28, 35, 44, 86 98

134, 138, 166, 171, 205, 208, 225'
280, 290, 291, 318, 330, 335, 366'
408, 461, 462, 467, 479, 485 493'
529, 531, 538, 544, 562, 605 61o'
642, 648, 665, 669, 689, 692 693'

702, 704, 711, 716, 734, 742 771'
774, 795, 813, 816, 829, 832' 87o'

895, 901, 931, 964, 965, 973
'

92016, 29, 57, 75, 82, 93 i 22

136, 139, 158, 167, 201, 204 219'
220, 228, 248, 249, 254, 285' 290'

303, 319, 324, 362, 379, 404 412'
423, 425, 467, 479, 489, 502' 507'

518, 543, 544, 548, 571, 584 621'
644, 656, 661, 669, 675, 700 738'
740, 741, 750, 756, 770, 772' 790'
795, 810, 816, 845, 852, 860, 862*

885, 912, 932, 979.

93013, 24, 35, 40, 45, 49, 56,
63, 77, 78, 86, 98, 105, 127, 169,

181, 199, 234, 289, 300, 347, 356,

361, 399, 409, 426, 450, 480, 482,

513, 531, 538, 541, 597, 605, 613,

615, 647, 684, 688, 689, 693, 710,

727, 728, 754, 784, 801, 804, 874,

876, 900, 930, 934, 960, 962, 976,

985.

94002, 23, 31, 34, 66, 126, 128,

197, 211, 218, 223, 232, 274, 279,

286, 312, 318, 328, 330, 334, 359,
411, 421, 445, 502, 517, 533, 540,

561, 586, 601, 604, 634, 659, 662,

674, 678, 680, 712, 769, 798, 828,
845, 910, 931, 957, 969, 993, 994.

95013, 45, 50, 62, 87, 93, 122,

126, 156, 197, 199, 200, 226, 270,
284, 287, 330, 333, 338, 360, 368,

388, 415, 431, 433, 459, 482, 506,
581, 611, 633, 655, 677, 697, 701,
713, 716, 729, 745, 780, 836, 844,

846, 850, 866, 889, 892, 895, 912,
916, 933, 934, 954, 963.

96019, 27, 53, 59, 68, 92, 120

135, 136, 156, 165, 171, 200, 201,

2CB, 217, 232, 242, 268, 261, 2/5,
278, 298, 322, 333, 366, 398, 419,
422, 427, 447, 452, 460, 470, 474,

479, 497, 501, 535, 539, 556, 571,

576, 577, 582, 589, 619, 649, 654,
656, 660, 683, 690, 705, 728, 763,

815,836,837,839,879,892, 897,

919, 921, 923, 927, 935, 943, 944,
954 959 999.

97044,'49, 58, 63, 70, 72, 128,

163, 224, 228, 232, 234, 256, 261,
285, 288, 305, 349, 350, 422, 431,
454, 455, 456, 463, 464, 492, 528,
551, 566, 580, 581, 621, 627, 633,

635, 643, 645, 649, 672, 714, 716,
735, 742, 774, 792, 800, 817, 837,

855, 864, 871, 877, 888, 901, 910,
938, 942, 944, 952, 971, 989.

98008, 25, 44, 55, 68, 97, 122,
163, 164, 166, 213, 219, 242, 264,

295, 301, 310, 331, 352, 374, 397,
398, 419, 440, 441, 446, 456, 472,

492, 494, 501, 511, 521, 524, 537,
541, 554, 563, 582, 592, 596, 600,

612, 620, 654, 671, 766, 773, 778,

805, 810, 831, 849, 853, 855, 858,
872, 874, 893, 913, 916, 920, 937,
957, 961, 981, 982, 987.

99017, 43, 59, 67, 72, 75, 85,

97, 99, 120, 142, 178, 191, 233,

253, 260, 277, 282, 288, 302, 305,

325, 330, 331, 386, 440, 444, 461,

498, 537, 548, 564, 579, 607, 638,

649, 663, 697, 698, 701, 705, 755,
763, 767, 774, 787, 793, 806, 812,

818, 822, 841, 861, 880, 889, 893,

894, 910, 915, 929, 930, 947, 965,
992.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša

laikā pēc vinnestu saraksta izslu-

dināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Vinnestus izsniedz ikdienas,
izņemot svētdienas un svētku

dienas, no pīkst. 10 lidz 15.30

un sestdienās no pīkst. 10 līdz 13,

Latvijas Bērnu palīdzības biedrības

telpās Rīgā, Ģertrūdes ielā 5.

Vinnestus izsūta pa pastu, ja
vinnējušo lozi iesūta biedrības

birojam, klātpielikot 45 sant.

pastmarkās pasta izdevumiem.

Loterijas biroja tālr. 96133.

Valdības Vēstnesis 59. num., otrdien, 1946. g. 12. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 59 12031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ㬒⢲㬒����
	Finansu ministra 116. rīkojums��0㙤0
	RĪKOJUMS.�〰㙥〰㜳
	NOTEIKUMI par kartupeļu nodošanu spirta dedzinātavās 1940./41. g. ražošanas periodā.�䘇¾㬒ЀȀ攀ଆⰒ䠘섑Ѐ���㈴㤷��
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku kontroles komisijas 39. lēmums.�iodā.�䘇¾㬒ЀȀ攀ଆⰒ䠘섑Ѐ���㈴㤷�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㜰���ȀԀⰁࠆ끔

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭搀
	PAZIŅOJUMS.�����
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�և֊ֹׄת܍ܬ݊ंऋऍऑळहृॅॉ्॑॰ঃঌঐন
	PAZIŅOJUMS.�����
	PASTS UN TELEFONS.
	PAZIŅOJUMS�㔳〰㈰〰
	Meklējamo personu 10. saraksts.����
	Meklētizbeidzamo personu 47. saraksts.�먑젲먑�
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 119. saraksts.���ȀЀ㠀ࠆ蠁䘇⁼㔒Ȁ㸁ࠆ遼㔒伀
	Svētku sūtijumi pastā jānodod laikus.�Āㄒ탈㌒⣉㌒뢀㔒�㔒��������e

	Iekšzeme.
	Mazpulki pirmie uzsāks cīņu par lielāku darbu ražību.���0㉥0〰ꃈ䀒䀒飀䀒ᣁ䀒��������c㐴

	Kaimiņu valstis.�僆ᬒ᐀
	Arī Igaunijas valsts un pašvaldības iestādēm jāpaplašina malkas un kūdras ražošana.�㈷㠠㜲㈠㔵㘠㘱ㄠ㔰〠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵

	RĪGA.�����
	Jāraksta „Kalniņa kungam" vai „kungam Kalniņam", bet ne „kungam Kalniņš".���倷当倰ㄷ㈹�䰰〵Ȁᬀ威ࠆ쁿㴎뢆Ԁ

	Māksla.�猀㘱〰㙢
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���e�
	Igaunija lauku darbiem ievedīs Lietuvā ieplūdušos kara bēgļus.�g. ražošanas periodā.�Ⱂ�
	Anglijā ierobežots gaļas patēriņš.�㘱〰㜲〰㘲〰㘹〰㘵〰㙤〰㈰〰㘹〰㘵.)
	Beļģijā drīzumā izdalīs pārtikas kartiņas.�m jāpaplašina malkas un kūdras ražošana

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 12. martā.�㘱〰㙣〱㉢〰㜳〰㈰〰㜰5.)
	TIESU SLUDINĀJUMI.��뀽ᜁ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�磅㴒����0㑤0
	Dzelzsceļu virsvalde...�Ȁఀࠆ
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�¡ഒࠝ윑̀���㜸
	Latvijas Bērnu palīdzības biedrības 1940. g. 3. un 4. marta mantu loterijas vinnestu saraksts.�㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Rīga pas. 1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.�〱㉢〰㘲〰㘱〰㜳0
	Rīga preču. 1940. g. 10. aprīlī, pulksten 10.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Rīga preču. 1940. g. 10. aprīlī, pulksten 10.���ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Jelgavā. 1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.�㈰〰㌱〰㌰〰㉥〰㈰
	Jelgavā. 1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.��㈰〰㌱〰㌰〰㉥〰
	Liepājā. 1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.�㸒僭Ⱂ飭Ⱂ���������
	Daugavpilī. 1940. g. 10. aprilī, pulksten 10.�〰㘱〰㜰〰㜲00)
	Ventspilī. 1940. g. 10. aprilī pulksten 10.�0.�〰㘱〰㜰〰㜲
	Skrundā. 1940. g. 10. aprilī pulksten 10.�渀ଆ�䘇㢚㬒Ѐ��
	Saldū. 1940. g. 10. aprilī pulksten 10.�0.�渀ଆ�䘇㢚㬒


